

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2** **Stomatologická klinika, objekt S2**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**WELLCO Brno s.r.o.**

IČO: **253 37 009**

**Příkop 838/6**

DIČ: **CZ25337009**

**60200**

**Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 737 675,47
PSV			5 823 390,15
MON			5 137 019,79
Vedlejší náklady			82 000,00
Ostatní náklady			73 000,00
<b>Celkem</b>			<b>13 853 085,41</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>13 853 085,41</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>2 909 147,94</b> CZK

Zaokrouhlení

**0,00** CZK

**Cena celkem s DPH**

**16 762 233,35** CZK

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO01</b>	<b>Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání</b>	<b>0,00</b>	<b>13 853 085,41</b>	<b>2 909 147,94</b>	<b>16 762 233,35</b>	<b>####</b>
D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBŘ	0,00	3 496 891,61	734 347,24	4 231 238,85	####
D11-B01	Bourací práce	0,00	767 025,35	161 075,32	928 100,67	####
D1401	Kanalizace	0,00	223 681,02	46 973,01	270 654,03	####
D1402	Vodovod	0,00	823 579,29	172 951,65	996 530,94	####
D1403	Vytápění	0,00	649 418,85	136 377,96	785 796,81	####
D1404	Silnoproud	0,00	1 642 134,70	344 848,29	1 986 982,99	####
D1405	Mediciální plyny	0,00	192 085,88	40 338,03	232 423,91	####
D1406	Vzduchotechnika	0,00	889 734,22	186 844,19	1 076 578,41	####
D1408	Slaboproud	0,00	2 221 352,25	466 483,97	2 687 836,22	####
D1409	EPS	0,00	997 555,10	209 486,57	1 207 041,67	####
D1410	EZS	0,00	266 257,74	55 914,13	322 171,87	####
D1411	Rampy	0,00	190 039,00	39 908,19	229 947,19	####
D1412	Nábytek	0,00	968 033,00	203 286,93	1 171 319,93	####
D1414	Měření a regulace	0,00	370 297,40	77 762,45	448 059,85	####
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	155 000,00	32 550,00	187 550,00	####
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>0,00</b>	<b>13 853 085,41</b>	<b>2 909 147,94</b>	<b>16 762 233,35</b>	<b>####</b>

Popis stavby: 2 - Stomatologická klinika, objekt S2

Popis objektu: SO01 - Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání

Popis rozpočtu: D11-A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Popis rozpočtu: D11-B01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: D1401 - Kanalizace

Popis rozpočtu: D1402 - Vodovod

Popis rozpočtu: D1403 - Vytápění

Popis rozpočtu: D1404 - Silnoproud

Popis rozpočtu: D1405 - Mediciální plyny

Popis rozpočtu: D1406 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D1408 - Slaboproud

Popis rozpočtu: D1409 - EPS

Popis rozpočtu: D1410 - EZS

Popis rozpočtu: D1411 - Rampy

Popis rozpočtu: D1412 - Nábytek

Popis rozpočtu: D1414 - Měření a regulace

Popis rozpočtu: VON - Vedlejší a ostatní náklady

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_11	Ostatní materiál	HSV			4 878,90	0,0
_14	Ostatní položky práce	HSV			43 683,50	0,3
01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce	HSV			11 395,80	0,1
03VRN	Zařízení staveniště	HSV			5 969,30	0,0
04VRN	Inženýrské činnosti	HSV			8 139,80	0,1
09VRN	Ostatní náklady	HSV			998,50	0,0
1.1	1.1 Automatizační stanice pro S2DT1 celkem	HSV			117 689,40	0,8
1.2	1.2 Rozvaděč S2DT1	HSV			43 768,40	0,3
1.3.1	1.3.1 Zařízení v provozu pro stomatologickou kliniku	HSV			59 569,10	0,4
1.4.1	1.4.1 Kably	HSV			25 666,00	0,2
1.4.2	1.4.2 Kabelové trasy	HSV			46 896,60	0,3
2.	Ostatní služby	HSV			76 707,90	0,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			86 911,17	0,6
34	Stěny a příčky	HSV			14 704,67	0,1
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			900 867,60	6,5
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			73 221,62	0,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			146 545,00	1,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			16 159,50	0,1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			9 720,00	0,1

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			86 779,70	0,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 166,00	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			216 544,92	1,6
97	Drážky pro zdivo	HSV			132 679,62	1,0
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			89 577,79	0,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 609,37	0,3
S	Přesuny sutí	HSV			8 970,03	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			227 706,20	1,6
713	Izolace tepelné	PSV			30 679,83	0,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			211 988,91	1,5
722	Vnitřní vodovod	PSV			160 861,22	1,2
723	Medicílní plyny	PSV			165 337,53	1,2
724	Strojní vybavení	PSV			16 279,60	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			454 785,04	3,3
726	Instalační prefabrikáty	PSV			91 525,03	0,7
728	Vzduchotechnika	PSV			750 072,21	5,4
733	Rozvod potrubí	PSV			249 615,45	1,8
734	Armatury	PSV			70 690,44	0,5
735	Otopná tělesa	PSV			120 768,87	0,9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 448 451,80	10,5
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			128 319,15	0,9

767	Konstrukce zámečnické	PSV			381 068,55	2,8
769	Prvky z plastu	PSV			144 787,50	1,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			72 495,42	0,5
776	Podlahy povlakové	PSV			401 881,21	2,9
781	Obklady keramické	PSV			353 846,60	2,6
783	Nátěry	PSV			3 215,00	0,0
784	Malby	PSV			148 975,59	1,1
799	Ostatní	PSV			190 039,00	1,4
_1	Datový rozvaděč 1	MON			661 732,80	4,8
_1	Dodávky rozvaděčů	MON			135 759,20	1,0
_1	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 1	MON			103 324,90	0,7
_1	Zařízení EPS	MON			394 471,70	2,8
_2	Datový rozvaděč 2	MON			184 180,50	1,3
_2	Kabeláž a kabelové trasy	MON			341 977,50	2,5
_2	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 2	MON			32 973,20	0,2
_2	Svítlidla - dodávka	MON			339 548,50	2,5
_3	Kabeláž a kabelové trasy	MON			46 675,44	0,3
_3	Materiál	MON			254 964,30	1,8
_3	Připojení opt. kabelů - kabely a trasy a prvky v O1,C	MON			176 197,10	1,3
_4	Datové rozvody včetně kabeláže a kabelových tras	MON			372 681,35	2,7
_4	Montážní práce	MON			510 588,70	3,7

_5	Měření, programování, nastavení a oživení	MON			20 250,00	0,1
_5	Přístupový systém, docházkový systém, interkomy	MON			270 470,50	2,0
_6	Projekční práce	MON			13 365,00	0,1
_6	Příprava pro kamerový systém	MON			2 385,70	0,0
_7	Monitoring prostředí	MON			63 916,30	0,5
_8	* Stavební práce	MON			48 600,00	0,4
_8	Komunikace sestra pacient	MON			70 942,60	0,5
_9	Revize dle ČSN	MON			24 907,50	0,2
_9	Systém jednotného času	MON			134 106,90	1,0
799	Ostatní	MON			629 128,60	4,5
900	HZS	MON			184 801,50	1,3
901	Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot	MON			109 350,00	0,8
M002VD	Vedlejší náklady	MON			9 720,00	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			422 855,28	3,1
VN	Vedlejší náklady	VN			82 000,00	0,6
ON	Ostatní náklady	ON			73 000,00	0,5
Cena celkem					13 853 085,41	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>86 911,17</b>		
1	347015133RX5	Provizorní SDK zástěna - montáž a demontáž výťahu : 2,144*3,9	m2	8,36160	1 620,00	13 545,79	Vlastní	Indiv
2	310239411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi D.1.1.6, D.1.1.8 : m122 / m125 : 0,9*2,05*0,2 m130 / m131 : 1*2,1*0,2 parapet pod O1 : 2,85*0,7*0,55	m3	1,88625	7 067,30	13 330,69	RTS 23/ II	RTS 23/ II
3	311238225R00	Zdivo keramické 38 P+D P10 na maltu vápenocementovou 5 MPa D.1.1.6, D.1.1.8 : m124, m128 : 5,675*4	m2	22,70000	2 644,70	60 034,69	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 342</b>		<b>Stěny a příčky montované lehké</b>				<b>900 867,60</b>		
4	347051224R00	Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RFI 12,5mm D.1.1.6, D.1.1.8 : m114 : (1,05+0,1)*3,9 m110 : 0,9*3,9 m118 : 0,9*3,9 m106 : 0,9*3,9 m109 : 0,9*3,9+0,63*3,9 m122 : 0,25*3,9+0,9*3,9 m123 : (0,8+0,15)*3,9 m127 : (0,9+0,15)*3,9	m2	33,26700	1 371,30	45 619,04	RTS 23/ II	RTS 23/ II
5	342013329RX2	Příčka SDK tl.100mm,oc.kce,2xopláš,DF+DFRIH2 12,5mm, TI včetně dodávky D.1.1.6, D.1.1.8 :	m2	58,76200	1 296,00	76 155,55	Vlastní	RTS 23/ II

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m102 : (0,3+1)*3,9		5,07000				
		m113 / m114 : 2,15*3,9-0,7*2		6,98500				
		m110 : 1,2*3,9-0,7*2		3,28000				
		m107 / m105 : (0,95+0,98)*3,9+0,45*3,9		9,28200				
		m124 : (1,1+0,7)*3,9		7,02000				
		m106 : (1,75*3,9-0,7*2)*2		10,85000				
		m109 : (1,75*3,9-0,7*2)*2		10,85000				
		m122 : (1,75*3,9-0,7*2)		5,42500				
6	342013329RX1	Příčka SDK tl.150mm,oc.kce,2xopláš,DF+DFRIH2 12,5mm,TI včetně dodávky	m2	481,17120	1 458,00	701 547,61	Vlastní	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		m102 : 0,6*3,9		2,34000				
		m104, m103, m101 / m102 : (4,458+0,62+8,08)*3,9- 0,9*2,02*2-1,35*2,02		44,95320				
		m104 / m103 : 4,9*3,9		19,11000				
		m101 / m103 : 4,9*3,9		19,11000				
		m101 / m115, m113, m112, m117, m118, m123 : (15,855+0,2-1,6)*3,9-0,9*2,02*3-0,8*2,02		49,30450				
		m115 / m113, m114 : 3,25*3,9-0,9*2,02		10,85700				
		m112 / m113, m114 : 3,25*3,9-0,9*2,02		10,85700				
		m112 / m116 : 2,1*3,9		8,19000				
		m111 / m116 : 2,35*3,9-0,9*2,02		7,34700				
		m117 / m116 : 3,17*3,9		12,36300				
		m117 / m118 : (2,07+0,71)*3,9		10,84200				
		m118 : 1,92*3,9-0,8*2,02		5,87200				
		m118 / m123 : 1,75*3,9		6,82500				
		m124 / m125 : (2,895-1,45)*3,9-0,9*2,02		3,81750				



## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m124, m125 / m129, m126 : 10,62*3,9-1,2*2,02-1*1-0,9*2,02		36,17600				
		m127 / m126 : (2,1+2,3)*3,9-0,8*2,02		15,54400				
		m127, m126, m125 / m128 : 7,245*3,9-1*1-1,2*2,02		24,83150				
		m106 / m109 : 1,75*3,9		6,82500				
		m122 / m109 : 1,75*3,9		6,82500				
		m106, m109, m122 / m105, m108, m120 : 10,16*3,9-0,8*2,02*3		34,77600				
		m105, m107 / m108 : 7,005*3,9		27,31950				
		m108 / m110, m121, m120 : (7,005+3,1)*3,9-0,8*2,02		37,79350				
		m110 / m121 : 1,9*3,9		7,41000				
		m122, m120, m121, m110 / m111 : 6,755*3,9-0,9*2,02		24,52650				
		m105, m107, m108, m110 / m102 : 11*3,9-0,9*2,02*3-0,8*2,02		35,83000				
		m111 : 2,82*3,9-1,35*2,02-0,9*2,02+2*3,9-1,35*2,02		11,52600				
7	342090432R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 100 kg, profily UA 100, 2x opláštěné	kus	31,00000	2 381,40	73 823,40	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 : 2+12+16+1		31,00000				
8	342090912R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 2kř do 200 kg, profily UA 100, 2x opláštěné	kus	1,00000	3 722,00	3 722,00	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>146 545,00</b>		
9	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	113,94000	269,30	30 684,04	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		stávající omítky :						
		strop :						
		D.1.1.4 :						
		ŠATNA SESTRY : 11,5		11,50000				

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		SPRCHA SESTRY : 1,65		1,65000				
		ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 0,87		0,87000				
		WC PACIENTI : 2,63		2,63000				
		WC ZAMĚSTNANCI : 2,51		2,51000				
		TECHNIK : 7,15		7,15000				
		ÚPRAVNA VODY : 6,2		6,20000				
		ELEKTRO ROZVADĚČ : 4,97		4,97000				
		SKLAD : 41,68		41,68000				
		ŠATNA MUŽI : 7,14		7,14000				
		STROJOVNA VZT : 11,05		11,05000				
		PŘEVLEKÁRNA : 10,99		10,99000				
		KUCHYŇKA + WC : 5,6		5,60000				
10	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	364,44995	237,30	86 483,97	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		stávající omítky :						
		stěny : (115,545-5,675)*3,9-4,43*2,85*3-1,35*2,85*2-1,405*2,05-1,3*2,85*2-1,41*3,68-1,05*2,85		364,44995				
11	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	4,20000	422,80	1 775,76	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		m130 / m131 : 1*2,1*2		4,20000				
12	612474611R00	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně	m2	51,08500	540,30	27 601,23	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		m122 / m125 : 0,9*2,05*2		3,69000				
		m124, m128 : 5,675*4*2		45,40000				
		parapet pod O1 : 2,85*0,7		1,99500				
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>16 159,50</b>		
13	622474232RX1	D+M omítka parapetního zdiva, dle stávající, kompletní skladba dle PD	m2	1,99500	8 100,00	16 159,50	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

D.1.1.6, D.1.1.8 :

parapet pod O1 : 2,85\*0,7

1,99500

<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>9 720,00</b>		
14	9X001	D+M PHP práškový s hasicí schopností 21A vč. pomocných prací, doplňků	soubor	4,00000	2 430,00	9 720,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>55 046,20</b>		
15	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	325,91000	168,90	55 046,20	RTS 23/ II	RTS 23/ II

D.1.1.6, D.1.1.8 :

101 - ZÁDVEŘÍ : 7,09 7,09000

102 - CHODBA 1 : 29,75 29,75000

103 - ORDINACE 1 : 16,2 16,20000

104 - ORDINACE 2 : 15,39 15,39000

105 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 30,84 30,84000

106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 6,06 6,06000

107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 1,5 1,50000

108 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 15 15,00000

109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 5,11 5,11000

110 - WC PACIENTI : 2,94 2,94000

111 - CHODBA 2 : 20,06 20,06000

112 - DENNÍ MÍSTNOST : 6,76 6,76000

113 - PŘEDSÍŇ : 1,94 1,94000

114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 3,61 3,61000

115 - POKOJ ZAMĚSTNANCI : 8,53 8,53000

116 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA : 3,89 3,89000

117 - SKLAD : 5,16 5,16000

118 - WC ZAMĚSTNANCI : 4,18 4,18000

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		120 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 8,19		8,19000				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 1,78		1,78000				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 2,84		2,84000				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 5,62		5,62000				
		124 - SKLAD : 7,14		7,14000				
		125 - DOZOROVACÍ MÍSTNOST : 17,88		17,88000				
		126 - POKOJ 1 : 20,88		20,88000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 3,72		3,72000				
		128 - POKOJ 2 : 35,92		35,92000				
		129 - SESTERNA / VÝŠETŘOVNA : 20,99		20,99000				
		130 - SKLAD 1 : 10,99		10,99000				
		131 - ROZVODNA SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ : 5,95		5,95000				

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			<b>46 166,00</b>		
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	410,00000	112,60	46 166,00	RTS 23/ II
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>40 609,37</b>		
17	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	50,49033	804,30	40 609,37	RTS 23/ II
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>			<b>227 706,20</b>		
18	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky	m2	261,41300	60,60	15 841,63	RTS 23/ II

D.1.1.6, D.1.1.8 :

106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 6,06+(6,45+4,7+5,8)*2,5-0,7*2,02*4-0,8*2,02	41,16300
107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 1,5+6,4*2,5-0,8*2,02	15,88400
109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 5,11+(5,75+4,6+5,4)*2,5-0,7*2,02*4-0,8*2,02	37,21300
110 - WC PACIENTI : 2,94+(5,45+4,7)*2,5-0,8*2,02*3	23,46700

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 3,61+11,1*2,5-0,8*2,02		29,74400				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : 4,18+(5,05+6,5)*2,5-0,8*2,02*2		29,82300				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 1,78+5,5*2,5-0,8*2,02		13,91400				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 2,84+(4,55+4,7)*2,5-0,7*2*2-0,8*2,02		21,54900				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 5,62+9,5*2,5-0,9*2,02		27,55200				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 3,72+7,6*2,5-0,8*2,02		21,10400				
19	711212012R00	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou	m2	261,41300	618,00	161 553,23	RTS 23/ II	RTS 23/ II
20	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	100,25000	165,20	16 561,30	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : (6,45+4,7+5,8)		16,95000				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 6,4		6,40000				
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : (5,75+4,6+5,4)		15,75000				
		110 - WC PACIENTI : (5,45+4,7)		10,15000				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 7,6		7,60000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : (5,05+6,5)		11,55000				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 5,5		5,50000				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : (4,55+4,7)		9,25000				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 9,5		9,50000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 7,6		7,60000				
21	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	182,50000	179,00	32 667,50	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 13*2,5		32,50000				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 5*2,5		12,50000				
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 12*2,5		30,00000				
		110 - WC PACIENTI : 8*2,5		20,00000				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 4*2,5		10,00000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : 9*2,5		22,50000				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 4*2,5		10,00000				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 8*2,5		20,00000				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 5*2,5		12,50000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 5*2,5		12,50000				
22	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,08124	1 001,20	1 082,54	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>480 418,80</b>		
23	766_O1	D+M O1 okno výklopné 1480x2850mm, vč. parapetů, příslušenství, pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.1.9	soubor	1,00000	20 250,00	20 250,00	Vlastní	Indiv
24	766_O2	D+M O2 okno pevné 1000x1000mm, vč. parapetů, příslušenství, pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.1.9	soubor	2,00000	3 240,00	6 480,00	Vlastní	Indiv
25	766_D1	D+M D1 dveře 1350x2020mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.1.9	soubor	3,00000	24 254,60	72 763,80	Vlastní	Indiv
26	766_D2	D+M D2 dveře 1200x2020mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.1.9	soubor	2,00000	12 946,20	25 892,40	Vlastní	Indiv
27	766_D3	D+M D3 dveře 900x2020mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.1.9	soubor	12,00000	12 434,30	149 211,60	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	766_D4	D+M D4 dveře 800x2020mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.1.9	soubor	16,00000	10 813,50	173 016,00	Vlastní	Indiv
29	766_D5	D+M D5 dveře 900x2020mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.1.9	soubor	1,00000	24 705,00	24 705,00	Vlastní	Indiv
30	766_D6	D+M D6 revizní dvířka 600x600mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.1.9	soubor	2,00000	4 050,00	8 100,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>381 068,55</b>		
31	767_K1	D+M SP Minerální kazetový podhled, 600x600 mm, vč. roštu, pomocných prací, doplňků jakékoliv výšky zavěšení, napojení na jiný podhled, lišt, specifikace viz PD	m2	308,97000	1 215,00	375 398,55	Vlastní	Indiv

D.1.1.6, D.1.1.8 :

101 - ZÁDVEŘÍ : 7,09	7,09000
102 - CHODBA 1 : 29,75	29,75000
103 - ORDINACE 1 : 16,2	16,20000
104 - ORDINACE 2 : 15,39	15,39000
105 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 30,84	30,84000
106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 6,06	6,06000
107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 1,5	1,50000
108 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 15	15,00000
109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 5,11	5,11000
110 - WC PACIENTI : 2,94	2,94000
111 - CHODBA 2 : 20,06	20,06000
112 - DENNÍ MÍSTNOST : 6,76	6,76000

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		113 - PŘEDSÍN : 1,94		1,94000				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 3,61		3,61000				
		115 - POKOJ ZAMĚSTNANCI : 8,53		8,53000				
		116 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA : 3,89		3,89000				
		117 - SKLAD : 5,16		5,16000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : 4,18		4,18000				
		120 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 8,19		8,19000				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 1,78		1,78000				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 2,84		2,84000				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 5,62		5,62000				
		124 - SKLAD : 7,14		7,14000				
		125 - DOZOROVACÍ MÍSTNOST : 17,88		17,88000				
		126 - POKOJ 1 : 20,88		20,88000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 3,72		3,72000				
		128 - POKOJ 2 : 35,92		35,92000				
		129 - SESTERNA / VYŠETŘOVNA : 20,99		20,99000				
32	767000Z05	D+M čisticí zóna 1200x800 mm, vč.pomocných prací, PÚ, doplňků, specifikace dle PD	soubor	1,00000	5 670,00	5 670,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 769</b>		<b>Prvky z plastu</b>				<b>144 787,50</b>		
33	769_P1	D+M Ochranný pás z PVC na stěnu tl. min 1,15mm, šířka 300mm, vč. pomocných prací doplňků	m	111,15000	810,00	90 031,50	Vlastní	Indiv
		101 Zádveří, 102 Chodba, 111 Chodba, 125 Dozorovací místnost, 126 Pokoj a 128 Pokoj : 111,15		111,15000				
34	769_P2	D+M Ochranný pás z PVC na stěnu tl. min 1,15mm, šířka 600mm, vč. pomocných prací doplňků	m	33,80000	1 620,00	54 756,00	Vlastní	Indiv
		za linkami. : 33,8		33,80000				
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>72 495,42</b>		
35	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	48,35000	43,70	2 112,90	RTS 23/ II	RTS 23/ II



## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		Skladba S2 :						
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 6,06		6,06000				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 1,5		1,50000				
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 5,11		5,11000				
		110 - WC PACIENTI : 2,94		2,94000				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 3,61		3,61000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : 4,18		4,18000				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 1,78		1,78000				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 2,84		2,84000				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 5,62		5,62000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 3,72		3,72000				
		130 - SKLAD 1 : 10,99		10,99000				
36	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	12,70000	120,70	1 532,89	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		Skladba S2 :						
		130 - SKLAD 1 : 13,7-1		12,70000				
37	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm	m2	48,35000	786,50	38 027,28	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		Skladba S2 :						
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 6,06		6,06000				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 1,5		1,50000				
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 5,11		5,11000				
		110 - WC PACIENTI : 2,94		2,94000				

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 3,61		3,61000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : 4,18		4,18000				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 1,78		1,78000				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 2,84		2,84000				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 5,62		5,62000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 3,72		3,72000				
		130 - SKLAD 1 : 10,99		10,99000				
38	59781374M2	Dlažba dle PD	m2	56,07060	405,00	22 708,59	Vlastní	RTS 23/ II
		Začátek provozního součtu						
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		Skladba S2 :						
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 6,06		6,06000				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 1,5		1,50000				
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 5,11		5,11000				
		110 - WC PACIENTI : 2,94		2,94000				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 3,61		3,61000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : 4,18		4,18000				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 1,78		1,78000				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 2,84		2,84000				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 5,62		5,62000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 3,72		3,72000				
		130 - SKLAD 1 : 10,99+(13,7-1)*0,1		12,26000				
		Mezisoučet		49,62000				
		Konec provozního součtu						
		49,62*1,13		56,07060				
39	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	113,95000	63,90	7 281,41	RTS 23/ II	RTS 23/ II

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : (6,45+4,7+5,8)		16,95000				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 6,4		6,40000				
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : (5,75+4,6+5,4)		15,75000				
		110 - WC PACIENTI : (5,45+4,7)		10,15000				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 7,6		7,60000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : (5,05+6,5)		11,55000				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 5,5		5,50000				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : (4,55+4,7)		9,25000				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 9,5		9,50000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 7,6		7,60000				
		130 - SKLAD 1 : 13,7		13,70000				
40	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,44329	576,70	832,35	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>401 881,21</b>		
41	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm vč. penetrace	m2	325,91000	330,90	107 843,62	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		Skladba S1 - PVC :						
		101 - ZÁDVEŘÍ : 7,09		7,09000				
		102 - CHODBA 1 : 29,75		29,75000				
		105 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 30,84		30,84000				
		108 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 15		15,00000				
		111 - CHODBA 2 : 20,06		20,06000				
		112 - DENNÍ MÍSTNOST : 6,76		6,76000				
		113 - PŘEDSÍŇ : 1,94		1,94000				
		115 - POKOJ ZAMĚSTNANCI : 8,53		8,53000				

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		116 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA : 3,89		3,89000				
		117 - SKLAD : 5,16		5,16000				
		120 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 8,19		8,19000				
		124 - SKLAD : 7,14		7,14000				
		125 - DOZOROVACÍ MÍSTNOST : 17,88		17,88000				
		126 - POKOJ 1 : 20,88		20,88000				
		128 - POKOJ 2 : 35,92		35,92000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>219,03000</b>				
		Skladba S1 - ELPVC :						
		103 - ORDINACE 1 : 16,2		16,20000				
		104 - ORDINACE 2 : 15,39		15,39000				
		129 - SESTERNA / VYŠETŘOVNA : 20,99		20,99000				
		131 - ROZVODNA SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ : 5,95		5,95000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>58,53000</b>				
		Skladba S2 :						
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 6,06		6,06000				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 1,5		1,50000				
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 5,11		5,11000				
		110 - WC PACIENTI : 2,94		2,94000				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 3,61		3,61000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : 4,18		4,18000				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 1,78		1,78000				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 2,84		2,84000				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 5,62		5,62000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 3,72		3,72000				

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		130 - SKLAD 1 : 10,99		10,99000				
		Mezisoučet		48,35000				
42	776101121RX1	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy vč. dodávky	m2	277,56000	36,50	10 130,94	Vlastní	Indiv

D.1.1.6, D.1.1.8 :

Skladba S1 - PVC :

101 - ZÁDVEŘÍ : 7,09 7,09000

102 - CHODBA 1 : 29,75 29,75000

105 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 30,84 30,84000

108 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 15 15,00000

111 - CHODBA 2 : 20,06 20,06000

112 - DENNÍ MÍSTNOST : 6,76 6,76000

113 - PŘEDSÍŇ : 1,94 1,94000

115 - POKOJ ZAMĚSTNANCI : 8,53 8,53000

116 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA : 3,89 3,89000

117 - SKLAD : 5,16 5,16000

120 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 8,19 8,19000

124 - SKLAD : 7,14 7,14000

125 - DOZOROVACÍ MÍSTNOST : 17,88 17,88000

126 - POKOJ 1 : 20,88 20,88000

128 - POKOJ 2 : 35,92 35,92000

Mezisoučet 219,03000

Skladba S1 - ELPVC :

103 - ORDINACE 1 : 16,2 16,20000

104 - ORDINACE 2 : 15,39 15,39000

129 - SESTERNA / VÝŠETŘOVNA : 20,99 20,99000

131 - ROZVODNA SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ : 5,95 5,95000

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Mezísoučet

58,53000

43	77655534RX1a	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	219,03000	153,90	33 708,72	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-------

D.1.1.6, D.1.1.8 :

Skladba S1 - PVC :

101 - ZÁDVEŘÍ : 7,09

7,09000

102 - CHODBA 1 : 29,75

29,75000

105 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 30,84

30,84000

108 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 15

15,00000

111 - CHODBA 2 : 20,06

20,06000

112 - DENNÍ MÍSTNOST : 6,76

6,76000

113 - PŘEDSÍŇ : 1,94

1,94000

115 - POKOJ ZAMĚSTNANCI : 8,53

8,53000

116 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA : 3,89

3,89000

117 - SKLAD : 5,16

5,16000

120 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 8,19

8,19000

124 - SKLAD : 7,14

7,14000

125 - DOZOROVACÍ MÍSTNOST : 17,88

17,88000

126 - POKOJ 1 : 20,88

20,88000

128 - POKOJ 2 : 35,92

35,92000

44	77655535RX1a	Vytažení extrémě trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10cm na stěnu vč. dod. příslušenství (lišť, apod.)	m	207,74500	336,20	69 843,87	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-------

D.1.1.6, D.1.1.8 :

Skladba S1 - PVC :

101 - ZÁDVEŘÍ : 12,35

12,35000

-1,405-1,35

-2,75500

102 - CHODBA 1 : 36

36,00000

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,9*4-1,35*2-0,8*2				-7,90000		
		105 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 23,55				23,55000		
		-0,9-0,8				-1,70000		
		108 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 18,95				18,95000		
		-0,9*2				-1,80000		
		111 - CHODBA 2 : 18,5				18,50000		
		-1,35-0,9*4-0,8-1,35				-7,10000		
		112 - DENNÍ MÍSTNOST : 11,1				11,10000		
		-0,9*2				-1,80000		
		113 - PŘEDSÍŇ : 5,8				5,80000		
		-0,9*2-0,8				-2,60000		
		115 - POKOJ ZAMĚSTNANCI : 11,7				11,70000		
		-0,9				-0,90000		
		116 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA : 8,3				8,30000		
		-0,9				-0,90000		
		117 - SKLAD : 10,4				10,40000		
		-1				-1,00000		
		120 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 11,45				11,45000		
		-0,9-0,8*2				-2,50000		
		124 - SKLAD : 11,3				11,30000		
		-0,9				-0,90000		
		125 - DOZOROVACÍ MÍSTNOST : 25,5				25,50000		
		-1,2*2-0,9*3-1,35-0,9				-7,35000		
		126 - POKOJ 1 : 20,25				20,25000		
		-1,2-0,8				-2,00000		
		128 - POKOJ 2 : 25				25,00000		
		-1,2				-1,20000		





## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	2841224R1A	elektrostaticky vodivá homogenní podlahovina, tl. 2 mm	m2	74,18250	493,30	36 594,23	Vlastní	Indiv

plocha : 58,53\*1,15 67,30950

vytažení : 57,275\*0,1\*1,2 6,87300

49	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	4,34049	810,00	3 515,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>353 846,60</b>		
50	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	234,02300	43,70	10 226,81	RTS 23/ II	RTS 23/ II

D.1.1.6, D.1.1.8 :

103 - ORDINACE 1 : 4\*0,6+(3+0,6)\*0,6 4,56000

104 - ORDINACE 2 : (4+0,6)\*0,6+(3+0,6)\*0,6 4,92000

106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 35,10300  
(6,45+4,7+5,8)\*2,5-0,7\*2,02\*4-0,8\*2,02

107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 6,4\*2,5-0,8\*2,02 14,38400

109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 32,10300  
(5,75+4,6+5,4)\*2,5-0,7\*2,02\*4-0,8\*2,02

110 - WC PACIENTI : (5,45+4,7)\*2,5-0,8\*2,02\*3 20,52700

112 - DENNÍ MÍSTNOST : (2,15+0,6)\*0,6 1,65000

114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 7,6\*2,5-0,8\*2,02 17,38400

116 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA : (0,6+1,95+0,6)\*0,6 1,89000

118 - WC ZAMĚSTNANCI : (5,05+6,5)\*2,5-0,8\*2,02\*2 25,64300

121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 5,5\*2,5-0,8\*2,02 12,13400

122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : (4,55+4,7)\*2,5-0,7\*2\*2-0,8\*2,02 18,70900

123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 9,5\*2,5-0,9\*2,02 21,93200

125 - DOZOROVACÍ MÍSTNOST : (0,45+0,95)\*1,5 2,10000

127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 7,6\*2,5-0,8\*2,02 17,38400

129 - SESTERNA / VÝŠETŘOVNA : (3+3)\*0,6 3,60000

51	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm	m2	234,02300	753,30	176 289,53	RTS 23/ II	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	------------	------------

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : (6,45+4,7+5,8)*2,5-0,7*2,02*4-0,8*2,02		35,10300				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 6,4*2,5-0,8*2,02		14,38400				
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : (5,75+4,6+5,4)*2,5-0,7*2,02*4-0,8*2,02		32,10300				
		110 - WC PACIENTI : (5,45+4,7)*2,5-0,8*2,02*3		20,52700				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 7,6*2,5-0,8*2,02		17,38400				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : (5,05+6,5)*2,5-0,8*2,02*2		25,64300				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 5,5*2,5-0,8*2,02		12,13400				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : (4,55+4,7)*2,5-0,7*2*2-0,8*2,02		18,70900				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 9,5*2,5-0,9*2,02		21,93200				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 7,6*2,5-0,8*2,02		17,38400				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>215,30300</b>				
		125 - DOZOROVACÍ MÍSTNOST : (0,45+0,95)*1,5		2,10000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>2,10000</b>				
		103 - ORDINACE 1 : 4*0,6+(3+0,6)*0,6		4,56000				
		104 - ORDINACE 2 : (4+0,6)*0,6+(3+0,6)*0,6		4,92000				
		112 - DENNÍ MÍSTNOST : (2,15+0,6)*0,6		1,65000				
		116 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA : (0,6+1,95+0,6)*0,6		1,89000				
		129 - SESTERNA / VYŠETŘOVNA : (3+3)*0,6		3,60000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>16,62000</b>				
52	59781374M1	Obkládačka dle PD	m2	264,44599	405,00	107 100,63	Vlastní	RTS 23/ II
		Začátek provozního součtu						
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		103 - ORDINACE 1 : 4*0,6+(3+0,6)*0,6		4,56000				

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		104 - ORDINACE 2 : (4+0,6)*0,6+(3+0,6)*0,6		4,92000				
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : (6,45+4,7+5,8)*2,5-0,7*2,02*4-0,8*2,02		35,10300				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 6,4*2,5-0,8*2,02		14,38400				
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : (5,75+4,6+5,4)*2,5-0,7*2,02*4-0,8*2,02		32,10300				
		110 - WC PACIENTI : (5,45+4,7)*2,5-0,8*2,02*3		20,52700				
		112 - DENNÍ MÍSTNOST : (2,15+0,6)*0,6		1,65000				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 7,6*2,5-0,8*2,02		17,38400				
		116 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA : (0,6+1,95+0,6)*0,6		1,89000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : (5,05+6,5)*2,5-0,8*2,02*2		25,64300				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 5,5*2,5-0,8*2,02		12,13400				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽÍ : (4,55+4,7)*2,5-0,7*2*2-0,8*2,02		18,70900				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 9,5*2,5-0,9*2,02		21,93200				
		125 - DOZOROVACÍ MÍSTNOST : (0,45+0,95)*1,5		2,10000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 7,6*2,5-0,8*2,02		17,38400				
		129 - SESTERNA / VYŠETŘOVNA : (3+3)*0,6		3,60000				
		<b>Mezisoučet</b>		<b>234,02300</b>				
		Konec provozního součtu						
		<b>234,023*1,13</b>		<b>264,44599</b>				
53	781578011RX1	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	187,60000	63,90	11 987,64	Vlastní	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 13*2,5		32,50000				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 5*2,5		12,50000				

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 12*2,5		30,00000				
		110 - WC PACIENTI : 8*2,5		20,00000				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 4*2,5		10,00000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : 9*2,5		22,50000				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 4*2,5		10,00000				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 8*2,5		20,00000				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 5*2,5		12,50000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 5*2,5		12,50000				
		Mezisoučet		182,50000				
		125 - DOZOROVACÍ MÍSTNOST : 1,5		1,50000				
		Mezisoučet		1,50000				
		103 - ORDINACE 1 : 0,6		0,60000				
		104 - ORDINACE 2 : 0,6*2		1,20000				
		112 - DENNÍ MÍSTNOST : 0,6		0,60000				
		116 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA : 0,6*2		1,20000				
		Mezisoučet		3,60000				
54	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	87,65000	405,80	35 568,37	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : (6,45+4,7+5,8)-0,7*4-0,8		13,35000				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 6,4-0,8		5,60000				
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : (5,75+4,6+5,4)-0,7*4-0,8		12,15000				
		110 - WC PACIENTI : (5,45+4,7)-0,8*3		7,75000				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 11,1-0,8		10,30000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : (5,05+6,5)-0,8*2		9,95000				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 5,5-0,8		4,70000				

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : (4,55+4,7)-0,7*2-0,8		7,05000				
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 9,5-0,9		8,60000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 7,6-0,8		6,80000				
		125 - DOZOROVACÍ MÍSTNOST : (0,45+0,95)		1,40000				
55	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	17,50000	510,30	8 930,25	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 2,5		2,50000				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 2,5		2,50000				
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 0						
		110 - WC PACIENTI : 2,5		2,50000				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 2,5		2,50000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : 2,5		2,50000				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 0						
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 0						
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 2,5		2,50000				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 2,5		2,50000				
		Mezisoučet		17,50000				
56	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	6,49102	576,70	3 743,37	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>132 662,49</b>		
57	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	1 499,01125	20,70	31 029,53	RTS 23/ II	RTS 23/ II
58	784165522R00	Malba, barva, bez penetrace, 2 x	m2	1 499,01125	67,80	101 632,96	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		Stěny :						
		101 - ZÁDVEŘÍ : 12,35*3,9-1,405*2,05-1,35*2,02		42,55775				
		102 - CHODBA 1 : 36*3,9-0,9*2,02*4-1,35*2,02*2-0,8*2,02*2		124,44200				

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		103 - ORDINACE 1 : 16,35*3,9-0,9*2,02-1,41*2,85+(1,41+2,85*2)*0,3		60,06150				
		104 - ORDINACE 2 : 15,725*3,9-0,8*2-1,38*2,85-1,05*2,85+(1,38+2,85*2+1,05+2,85*2)*0,3		56,95100				
		105 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : 23,55*3,9-0,9*2,02-0,8*2,02		88,41100				
		106 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 1, ŽENY : (6,45+4,7+5,8)*3,9-0,7*2,02*4-0,8*2,02		58,83300				
		107 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 6,4*3,9-0,8*2,02		23,34400				
		108 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : 18,95*3,9-0,9*2,02*2		70,26900				
		109 - KOUPELNA + WC ZAMĚSTNANCI 2, ŽENY : (5,75+4,6+5,4)*3,9-0,7*2,02*4-0,8*2,02		54,15300				
		110 - WC PACIENTI : (5,45+4,7)*3,9-0,8*2,02*3		34,73700				
		111 - CHODBA 2 : 18,5*3,9-1,35*2,02-0,9*2,02*4-0,8*2,02-1,35*2,02		57,80800				
		112 - DENNÍ MÍSTNOST : 11,1*3,9-0,9*2,02*2		39,65400				
		113 - PŘEDSÍŇ : 5,8*3,9-0,9*2,02*2-0,8*2,02		17,36800				
		114 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI : 7,6*3,9-0,8*2,02		28,02400				
		115 - POKOJ ZAMĚSTNANCI : 11,7*3,9-0,9*2,02-1,35*2,85*2		36,11700				
		116 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA : 8,3*3,9-0,9*2,02		30,55200				
		117 - SKLAD : 10,4*3,9-1*2,02		38,54000				
		118 - WC ZAMĚSTNANCI : (5,05+6,5)*3,9-0,8*2,02*2		41,81300				
		120 - ŠATNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 11,45*3,9-0,9*2,02-0,8*2,02*2		39,60500				
		121 - KOUPELNA ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : 5,5*3,9-0,8*2,02		19,83400				
		122 - WC ZAMĚSTNANCI 3, MUŽI : (4,55+4,7)*3,9-0,7*2*2-0,8*2,02		31,65900				

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		123 - SPRCHA A WC IMOBILNÍ : 9,5*3,9-0,9*2,02		35,23200				
		124 - SKLAD : 11,3*3,9-0,9*2,02		42,25200				
		125 - DOZOROVACÍ MÍSTNOST : 25,5*3,9-1,2*2,02*2-0,9*2,02*3-1,35*2,02-0,9*2,02-1*1*2		82,60300				
		126 - POKOJ 1 : 20,25*3,9-1,2*2,02-0,8*2,02-1*1-4,45*2,85+(4,45+2,85*2)*0,3		64,29750				
		127 - KOUPELNA, POKOJ 1 : 7,6*3,9-0,8*2,02		28,02400				
		128 - POKOJ 2 : 25*3,9-1,2*2-1*1-4,43*2,85+(4,43+2,85*2)*0,3		84,51350				
		129 - SESTERNA / VYŠETŘOVNA : 18,4*3,9-0,9*2,02-4,52*2,85+(4,52+2,85*2)*0,3		60,12600				
		130 - SKLAD 1 : 13,7*3,9-1*2,02-0,9*1,3+(0,9+1,3*2)*0,3		51,29000				
		131 - ROZVODNA SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ : 10,3*3,9-0,9*1,3		39,00000				
		Mezisoučet		1 482,07125				
		Strop :						
		130 - SKLAD 1 : 10,99		10,99000				
		131 - ROZVODNA SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ : 5,95		5,95000				
		Mezisoučet		16,94000				
<b>Celkem</b>						<b>3 496 891,61</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-A01	Stavebně konstrukční část a PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň



## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>216 544,92</b>		
1	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	1,17000	146,60	171,52	RTS 23/ II	RTS 23/ II

D.1.1.4 :

KUCHYŇKA + WC : 0,9\*1,3

1,17000

2	968072455RX7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlic včetně dveří včetně přesunů hmot a odvozem a poplatkem za skládku	kus	24,00000	1 215,00	29 160,00	Vlastní	Indiv
3	968072455RX7b	Vybourání dveřních zárubní dvoukřídlic včetně dveří včetně přesunů hmot a odvozem a poplatkem za skládku	kus	3,00000	1 215,00	3 645,00	Vlastní	Indiv
4	968072455RX7c	Vybourání dveřních zárubní do chodby haly včetně dveří včetně přesunů hmot a odvozem a poplatkem za skládku	kus	1,00000	1 215,00	1 215,00	Vlastní	Indiv
5	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	369,15470	116,60	43 043,44	RTS 23/ II	RTS 23/ II

D.1.1.4 :

KUCHYŇKA + WC : (1,602+1,75)\*3,9-0,7\*2\*2

10,27280

chodba hala, hala1 / denní místnost, šatna ženy :

31,10250

7,975\*3,9

chodba, zádveří / denní místnost, šatna ženy : 7,5\*3,9-0,8\*2\*2

26,05000

chodba, zádveří / lékař, šatna sestry, uklidová místnost, WC pac, WC zam, technik, upravna vody,

62,42500

elektrozvaděč : 19,75\*3,9-1,1\*2-0,8\*2\*4-0,9\*2-0,7\*2\*3

denní místnost / šatna ženy : 2,1\*3,9

8,19000

lékař / šatna sestry : 3,25\*3,9

12,67500

zádveří / chodba : 1,62\*3,9-1,25\*2

3,81800

hala 2 : 0,9\*3,9

3,51000

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		strojovna VZT / sklad, chodba strojovna : (2,426+5,5)*3,9-0,9*2		29,11140				
		chodba strojovna / sklad, šatna muži : 7,84*3,9		30,57600				
		sklad / šatna muži : (3,9+2,15)*3,9		23,59500				
		chodba strojovna, šatna muži, sklad : 6,755*3,9-0,9*2-0,8*2-1,45*2		20,04450				
		šatna sestry / uklidova místnost, sprcha sestry : 3,25*3,9-0,6*2		11,47500				
		WC pacienti / uklidova místnost, sprcha sestry : 3,25*3,9		12,67500				
		WC pacienti / WC zaměstnanci : 3,25*3,9		12,67500				
		technik / WC zaměstnanci : 3,25*3,9		12,67500				
		technik / upravná vody : 2*3,9		7,80000				
		uklidova místnost / sprcha sestry : 1,07*3,9		4,17300				
		WC pacienti : 1,015*3,9		3,95850				
		WC zaměstnanci : 1,05*3,9		4,09500				
		WC pacient, WC zaměstnanci, technik : 3,2*3,9		12,48000				
		elektro rozvaděč : 5*3,9		19,50000				
		pobytová místnost / chodba : 2,02*3,9-0,8*2		6,27800				
6	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	52,37050	156,30	8 185,51	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.4 :						
		hala 3 / chodba haly : 3,15*3,9-1,45*2		9,38500				
		hala 2, hala 1 / hala 3, chodba haly : 7,445*3,9-0,9*2*2		25,43550				
		hala 2 / hala1 : 4,5*3,9		17,55000				
7	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	15,18492	859,40	13 049,92	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.4 :						
		hala 2 , hala 1 , šatna ženy / strojovna VZT, chodba strojovna : (8,4-0,7)*3,9*0,25		7,50750				

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dialýza / chodba : (2,925*3,9-1,1*2)*0,19		1,74943				
		pobytová místnost : 3,8*3,9*0,4		5,92800				
8	963016152R00	Demontáž podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,1xoplašt.15 mm	m2	211,51000	140,50	29 717,16	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.4 :						
		ZÁDVEŘÍ : 3,2		3,20000				
		CHODBA : 27,42		27,42000				
		LÉKAŘ : 10,33		10,33000				
		POBYTOVÁ MÍSTNOST : 15,1		15,10000				
		DIALÝZA : 79,98		79,98000				
		CHODBA STROJOVNA : 9,2		9,20000				
		ŠATNA ŽENY : 7,36		7,36000				
		DENNÍ MÍSTNOST : 6,99		6,99000				
		CHODBA HALA : 14,98		14,98000				
		HALA 1 : 15,04		15,04000				
		HALA 2 : 15,3		15,30000				
		HALA 3 : 6,61		6,61000				
9	965048515RX1	Broušení betonových povrchů a očištění pro odstranění nerovností pro pokládku nové podlahy	m2	325,45000	81,00	26 361,45	Vlastní	Indiv
		D.1.1.4 :						
		ZÁDVEŘÍ : 3,2		3,20000				
		LÉKAŘ : 10,33		10,33000				
		ŠATNA SESTRY : 11,5		11,50000				
		SPRCHA SESTRY : 1,65		1,65000				
		ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 0,87		0,87000				
		WC PACIENTI : 2,63		2,63000				
		WC ZAMĚSTNANCI : 2,51		2,51000				
		TECHNIK : 7,15		7,15000				

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ÚPRAVNA VODY : 6,2		6,20000				
		ELEKTRO ROZVADĚČ : 4,97		4,97000				
		DIALÝZA : 79,98		79,98000				
		SKLAD : 41,68		41,68000				
		ŠATNA MUŽI : 7,14		7,14000				
		CHODBA STROJOVNA : 9,2		9,20000				
		STROJOVNA VZT : 11,05		11,05000				
		ŠATNA ŽENY : 7,36		7,36000				
		DENNÍ MÍSTNOST : 6,99		6,99000				
		CHODBA HALA : 14,98		14,98000				
		HALA 1 : 15,04		15,04000				
		HALA 2 : 15,3		15,30000				
		HALA 3 : 6,61		6,61000				
		Mezisoučet		266,34000				
		CHODBA : 27,42		27,42000				
		POBYTOVÁ MÍSTNOST : 15,1		15,10000				
		PŘEVLEKÁRNA : 10,99		10,99000				
		KUCHYŇKA + WC : 5,6		5,60000				
		Mezisoučet		59,11000				
10	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	269,18000	62,60	16 850,67	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.4 :						
		ZÁDVEŘÍ : 3,2		3,20000				
		LÉKAŘ : 10,33		10,33000				
		ŠATNA SESTRY : 11,5		11,50000				
		SPRCHA SESTRY : 1,65		1,65000				
		ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 0,87		0,87000				
		WC PACIENTI : 2,63		2,63000				

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		WC ZAMĚSTNANCI : 2,51		2,51000				
		TECHNIK : 7,15		7,15000				
		ÚPRAVNA VODY : 6,2		6,20000				
		ELEKTRO ROZVADĚČ : 4,97		4,97000				
		DIALÝZA : 79,98		79,98000				
		SKLAD : 41,68		41,68000				
		ŠATNA MUŽI : 7,14		7,14000				
		CHODBA STROJOVNA : 9,2		9,20000				
		STROJOVNA VZT : 11,05		11,05000				
		ŠATNA ŽENY : 7,36		7,36000				
		DENNÍ MÍSTNOST : 6,99		6,99000				
		CHODBA HALA : 14,98		14,98000				
		HALA 1 : 15,04		15,04000				
		HALA 2 : 15,3		15,30000				
		HALA 3 : 6,61		6,61000				
		KUCHYŇKA + WC : 2,84		2,84000				
11	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	269,18000	55,80	15 020,24	RTS 23/ II	RTS 23/ II
12	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	56,27000	91,90	5 171,21	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.4 :						
		CHODBA : 27,42		27,42000				
		POBYTOVÁ MÍSTNOST : 15,1		15,10000				
		PŘEVLEKÁRNA : 13,75		13,75000				
13	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	230,84000	108,10	24 953,80	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		D.1.1.4 :						
		SPRCHA SESTRY : (5,48-0,7)*2		9,56000				
		ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : (3,74-0,7)*2		6,08000				
		WC PACIENTI : (8,165-0,7)*2		14,93000				

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		WC ZAMĚSTNANCI : (8-0,7)*2		14,60000				
		TECHNIK : (12-0,9)*2		22,20000				
		ÚPRAVNA VODY : (10,3-1)*2		18,60000				
		DIALÝZA : (38,47-0,9-1,2)*2		72,74000				
		SKLAD : (32,42-1,5-0,9)*2		60,04000				
		KUCHYŇKA + WC : (8,045-2)*2		12,09000				

<b>Díl: 97</b>		<b>Drážky pro zdivo</b>					<b>132 679,62</b>		
----------------	--	-------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

14	974053515RX1	Zřízení a zapravení drážky pro příčku tl. 100mm v podlaze, vč. pomocných prací, doplňků	m	17,58000	648,00	11 391,84	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	-------

D.1.1.6, D.1.1.8 :

m102 : (0,3+1)	1,30000
m113 / m114 : 2,15	2,15000
m110 : 1,2	1,20000
m107 / m105 : (0,95+0,98)+0,45	2,38000
m124 : (1,1+0,7)	1,80000
m106 : (1,75)*2	3,50000
m109 : (1,75)*2	3,50000
m122 : (1,75)	1,75000

15	974053515RX2	Zřízení a zapravení drážky pro příčku tl. 150mm v podlaze, vč. pomocných prací, doplňků	m	135,53800	810,00	109 785,78	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------	---------	-------

D.1.1.6, D.1.1.8 :

m102 : 0,6	0,60000
m104, m103, m101 / m102 : (4,458+0,62+8,08)	13,15800
m104 / m103 : 4,9	4,90000
m101 / m103 : 4,9	4,90000
m101 / m115, m113, m112, m117, m118, m123 : (15,855+0,2-1,6)	14,45500
m115 / m113, m114 : 3,25	3,25000

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m112 / m113, m114 : 3,25		3,25000				
		m112 / m116 : 2,1		2,10000				
		m111 / m116 : 2,35		2,35000				
		m117 / m116 : 3,17		3,17000				
		m117 / m118 : (2,07+0,71)		2,78000				
		m118 : 1,92		1,92000				
		m118 / m123 : 1,75		1,75000				
		m124 / m125 : (2,895-1,45)		1,44500				
		m124, m125 / m129, m126 : 10,62		10,62000				
		m127 / m126 : (2,1+2,3)		4,40000				
		m127, m126, m125 / m128 : 7,245		7,24500				
		m106 / m109 : 1,75		1,75000				
		m122 / m109 : 1,75		1,75000				
		m106, m109, m122 / m105, m108, m120 : 10,16		10,16000				
		m105, m107 / m108 : 7,005		7,00500				
		m108 / m110, m121, m120 : (7,005+3,1)		10,10500				
		m110 / m121 : 1,9		1,90000				
		m122, m120, m121, m110 / m111 : 6,755		6,75500				
		m105, m107, m108, m110 / m102 : 11		11,00000				
		m111 : 2,82		2,82000				
16	974053515RX3	Zřízení a zapravení drážky pro příčku tl. 200mm v podlaze, vč. pomocných prací, doplňků	m	1,90000	1 215,00	2 308,50	Vlastní	Indiv
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		D.1.1.6, D.1.1.8 :						
		m122 / m125 : 0,9		0,90000				
		m130 / m131 : 1		1,00000				
17	974053515RX4	Zřízení a zapravení drážky pro zdívo tl. 400mm v podlaze, vč. pomocných prací, doplňků	m	5,67500	1 620,00	9 193,50	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

D.1.1.6, D.1.1.8 :

m124, m128 : 5,675

5,67500

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>16 313,10</b>		
18	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	478,38995	34,10	16 313,10	RTS 23/ II	RTS 22/ II

stávající omítky :

stěny : (115,545-5,675)\*3,9-4,43\*2,85\*3-1,35\*2,85\*2-1,405\*2,05-1,3\*2,85\*2-1,41\*3,68-1,05\*2,85

364,44995

Mezisoučet

364,44995

strop :

D.1.1.4 :

ŠATNA SESTRY : 11,5

11,50000

SPRCHA SESTRY : 1,65

1,65000

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST : 0,87

0,87000

WC PACIENTI : 2,63

2,63000

WC ZAMĚSTNANCI : 2,51

2,51000

TECHNIK : 7,15

7,15000

ÚPRAVNA VODY : 6,2

6,20000

ELEKTRO ROZVADĚČ : 4,97

4,97000

SKLAD : 41,68

41,68000

ŠATNA MUŽI : 7,14

7,14000

STROJOVNA VZT : 11,05

11,05000

PŘEVLEKÁRNA : 10,99

10,99000

KUCHYŇKA + WC : 5,6

5,60000

Mezisoučet

113,94000

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>401 487,71</b>		
19	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	159,54845	271,00	43 237,63	RTS 23/ II	RTS 22/ II

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.



### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D11-B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1 435,93601	130,00	186 671,68	RTS 23/ II	RTS 22/ II
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	159,54845	219,90	35 084,70	RTS 23/ II	RTS 22/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 031,42046	20,30	61 537,84	RTS 23/ II	RTS 22/ II
23	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % přiměsí (skup.170107)	t	159,54845	469,80	74 955,86	RTS 23/ II	RTS 22/ II

<b>Celkem</b>	<b>767 025,35</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1401	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 61</b>		<b>Úprava povrchů vnitřní</b>					<b>14 694,00</b>		
1	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	30,00000	277,40	8 322,00	Vlastní	Indiv	
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	30,00000	212,40	6 372,00	Vlastní	Indiv	
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>172 490,95</b>		
3	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00000	63,00	63,00	Vlastní	Indiv	
4	721194105R00IM	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	25,00000	74,10	1 852,50	Vlastní	Indiv	
5	721194109R00IM	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	9,00000	110,30	992,70	Vlastní	Indiv	
6	286564805	Kus čistící odpadní PipeLife MASTER 3 PLUS DN 100	kus	2,00000	229,70	459,40	Vlastní	Indiv	
7	286564806	Kus čistící odpadní PipeLife MASTER 3 PLUS DN 125	kus	2,00000	562,20	1 124,40	Vlastní	Indiv	
8	286156506	Trubka odpadní tichá MASTER 3 PLUS 32 x 1,8 x 2000 mm	kus	3,00000	240,40	721,20	Vlastní	Indiv	
9	286156503	Trubka odpadní tichá MASTER 3 PLUS 32 x 1,8 x 500 mm	kus	2,00000	73,10	146,20	Vlastní	Indiv	
10	28656402	Koleno odpadní Pipelife MASTER 3 PLUS DN 32/45°	kus	5,00000	28,00	140,00	Vlastní	Indiv	
11	28656404	Koleno odpadní Pipelife MASTER 3 PLUS DN 32/87°	kus	2,00000	28,00	56,00	Vlastní	Indiv	
12	286156523	Trubka odpadní tichá MASTER 3 PLUS 50 x 2,0 x 500 mm	kus	10,00000	60,90	609,00	Vlastní	Indiv	
13	286156524	Trubka odpadní tichá MASTER 3 PLUS 50 x 2,0 x 1000 mm	kus	10,00000	105,20	1 052,00	Vlastní	Indiv	
14	286156526	Trubka odpadní tichá MASTER 3 PLUS 50 x 2,0 x 2000 mm	kus	10,00000	176,10	1 761,00	Vlastní	Indiv	
15	28656412	Koleno odpadní Pipelife MASTER 3 PLUS DN 50/45°	kus	50,00000	28,90	1 445,00	Vlastní	Indiv	
16	28656413	Koleno odpadní Pipelife MASTER 3 PLUS DN 50/67°	kus	20,00000	28,90	578,00	Vlastní	Indiv	
17	28656414	Koleno odpadní Pipelife MASTER 3 PLUS DN 50/87°	kus	20,00000	28,90	578,00	Vlastní	Indiv	
18	28656443	Odbočka jednoduchá odpadní MASTER 3 PLUS DN 100/100/45°	kus	10,00000	190,80	1 908,00	Vlastní	Indiv	
19	28656454	Odbočka jednoduchá odpadní MASTER 3 PLUS DN 100/50/67°	kus	5,00000	129,80	649,00	Vlastní	Indiv	

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1401	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	286564797	Redukce krát. odpadní PipeLife MASTER 3 PLUS DN 100/50	kus	10,00000	94,10	941,00	Vlastní	Indiv
21	286564796	Redukce krát. odpadní PipeLife MASTER 3 PLUS DN 70/50	kus	10,00000	48,90	489,00	Vlastní	Indiv
22	286156535	Trubka odpadní tichá MASTER 3 PLUS 75 x 2,1 x 1500 mm	kus	9,00000	207,20	1 864,80	Vlastní	Indiv
23	286156545	Trubka odpadní tichá MASTER 3 PLUS 110 x 3,0 x 1500 mm	kus	11,00000	425,30	4 678,30	Vlastní	Indiv
24	286156546	Trubka odpadní tichá MASTER 3 PLUS 110 x 3,0 x 2000 mm	kus	4,00000	549,50	2 198,00	Vlastní	Indiv
25	286156545	Trubka odpadní tichá MASTER 3 PLUS 110 x 3,0 x 1500 mm	kus	2,00000	425,30	850,60	Vlastní	Indiv
26	286156544	Trubka odpadní tichá MASTER 3 PLUS 110 x 3,0 x 1000 mm	kus	3,00000	290,30	870,90	Vlastní	Indiv
27	28656440	Odbočka jednoduchá odpadní MASTER 3 PLUS DN 100/50/45°	kus	10,00000	129,80	1 298,00	Vlastní	Indiv
28	28656422	Koleno odpadní Pipelife MASTER 3 PLUS DN 100/45°	kus	30,00000	84,90	2 547,00	Vlastní	Indiv
29	28656423	Koleno odpadní Pipelife MASTER 3 PLUS DN 100/67°	kus	15,00000	105,90	1 588,50	Vlastní	Indiv
30	28656424	Koleno odpadní Pipelife MASTER 3 PLUS DN 100/87°	kus	15,00000	105,90	1 588,50	Vlastní	Indiv
31	115201501R00	Montáž odpadního potrubí DN 150	m	90,00000	499,50	44 955,00	Vlastní	Indiv
32	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 75 x 1,9 mm	m	15,00000	526,10	7 891,50	Vlastní	Indiv
33	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm	m	52,00000	770,00	40 040,00	Vlastní	Indiv
34	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,1 mm	m	25,00000	1 163,70	29 092,50	Vlastní	Indiv
35	721290111R00IM	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	173,00000	21,40	3 702,20	Vlastní	Indiv
36	721273180R00	Ventil přívzdušňovací podomítkový HL905	kus	7,00000	1 198,90	8 392,30	Vlastní	Indiv
37	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	50,00000	10,40	520,00	Vlastní	Indiv
38	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	100,00000	27,90	2 790,00	Vlastní	Indiv
39	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	10,00000	138,80	1 388,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1401	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,03230	648,50	669,45	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>29 306,43</b>		
41	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	4,75000	3 012,30	14 308,43	Vlastní	Indiv
42	971035331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC	kus	20,00000	103,10	2 062,00	Vlastní	Indiv
43	971035341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30 cm, MC	kus	20,00000	234,30	4 686,00	Vlastní	Indiv
44	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	30,00000	149,80	4 494,00	Vlastní	Indiv
45	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	30,00000	125,20	3 756,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>7 189,64</b>		
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,31060	289,50	958,42	Vlastní	Indiv
47	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,31060	204,70	677,68	Vlastní	Indiv
48	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	66,21200	18,80	1 244,79	Vlastní	Indiv
49	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	3,31060	1 301,50	4 308,75	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>223 681,02</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1402	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 34</b>						<b>14 704,67</b>	<b>Stěny a příčky</b>	
1	553476591	Dvířka revizní do SDK 200x300 mm,tl.12,5	kus	10,00000	543,20	5 432,00	RTS 23/ II	Indiv
2	553476592	Dvířka revizní do SDK 300x300 mm,tl.12,5	kus	2,00000	567,50	1 135,00	RTS 23/ II	Indiv
3	553476593	Dvířka revizní do SDK 300x400 mm,tl.12,5 mm	kus	2,00000	634,80	1 269,60	RTS 23/ II	Indiv
4	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	14,00000	490,20	6 862,80	RTS 23/ II	Indiv
5	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,02144	245,90	5,27	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 61</b>						<b>22 762,62</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>	
6	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	50,00000	251,80	12 590,00	RTS 23/ II	Indiv
7	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	50,00000	192,80	9 640,00	RTS 23/ II	Indiv
8	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,16600	245,90	532,62	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 722</b>						<b>159 895,22</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>	
9	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,00000	177,20	177,20	RTS 23/ II	Indiv
10	286151870	Trubka třívrstvá FIBER BASALT PLUS 20x2,8x4000 mm	m	237,93000	38,70	9 207,89	RTS 23/ II	Indiv
11	722176111R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 16 mm	m	231,00000	136,50	31 531,50	RTS 23/ II	Indiv
12	286151871	Trubka třívrstvá FIBER BASALT PLUS 25x3,5x4000 mm	m	16,48000	58,60	965,73	RTS 23/ II	Indiv
13	722176112R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 20 mm	m	16,00000	148,90	2 382,40	RTS 23/ II	Indiv
14	286151872	Trubka třívrstvá FIBER BASALT PLUS 32x4,4x4000 mm	m	33,99000	86,70	2 946,93	RTS 23/ II	Indiv
15	722176113R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 25 mm	m	33,00000	161,90	5 342,70	RTS 23/ II	Indiv
16	286151873	Trubka třívrstvá FIBER BASALT PLUS 40x5,5x4000 mm	m	40,17000	138,90	5 579,61	RTS 23/ II	Indiv
17	722176114R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 32 mm	m	39,00000	191,20	7 456,80	RTS 23/ II	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1402	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	286151875	Trubka třívrstvá FIBER BASALT PLUS 63x8,6x4000 mm	m	8,24000	321,90	2 652,46	RTS 23/ II	Indiv
19	722176116R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 50 mm	m	8,00000	263,60	2 108,80	RTS 23/ II	Indiv
20	28654112	T kus redukovaný PPR d 40x32x40 mm	kus	5,00000	57,70	288,50	RTS 23/ II	Indiv
21	28654104	T kus redukovaný PPR d 32x20x32 mm	kus	10,00000	15,30	153,00	RTS 23/ II	Indiv
22	28654102	T kus redukovaný PPR d 25x20x25 mm	kus	10,00000	8,80	88,00	RTS 23/ II	Indiv
23	28654078	T kus jednoznačný PPR d 40 mm	kus	15,00000	26,50	397,50	RTS 23/ II	Indiv
24	28654076	T kus jednoznačný PPR d 32 mm	kus	20,00000	14,60	292,00	RTS 23/ II	Indiv
25	28654074	T kus jednoznačný PPR d 25 mm	kus	5,00000	7,70	38,50	RTS 23/ II	Indiv
26	28654072	T kus jednoznačný PPR d 20 mm	kus	30,00000	5,70	171,00	RTS 23/ II	Indiv
27	28654012	Koleno 90° PPR D 63 mm	kus	10,00000	73,10	731,00	RTS 23/ II	Indiv
28	28654008	Koleno 90° PPR D 40 mm	kus	20,00000	17,10	342,00	RTS 23/ II	Indiv
29	28654006	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	30,00000	9,20	276,00	RTS 23/ II	Indiv
30	28654004	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	10,00000	6,70	67,00	RTS 23/ II	Indiv
31	28654002	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	100,00000	4,30	430,00	RTS 23/ II	Indiv
32	722236711R00	Šoupě vodovodní, dvouklínové, vnitřní závity, HERZ, DN 15 mm	kus	20,00000	348,60	6 972,00	RTS 23/ II	Indiv
33	722236712R00	Šoupě vodovodní, dvouklínové, vnitřní závity, HERZ, DN 20 mm	kus	4,00000	395,90	1 583,60	RTS 23/ II	Indiv
34	722236713R00	Šoupě vodovodní, dvouklínové, vnitřní závity, HERZ, DN 25 mm	kus	8,00000	755,50	6 044,00	RTS 23/ II	Indiv
35	722236714R00	Šoupě vodovodní, dvouklínové, vnitřní závity, HERZ, DN 32 mm	kus	5,00000	753,30	3 766,50	RTS 23/ II	Indiv
36	722236716R00	Šoupě vodovodní, dvouklínové, vnitřní závity, HERZ, DN 50 mm	kus	2,00000	1 717,70	3 435,40	RTS 23/ II	Indiv
37	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M, DN 15 mm	kus	10,00000	107,90	1 079,00	RTS 23/ II	Indiv
38	2256654VD	Multifunkční termostatický cirlulační ventil DANFOSS MTCV DN15 40-60°C	kus	2,00000	2 799,80	5 599,60	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1402	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	722254231RT4	Hydrantový systém, box nerez	kus	1,00000	6 604,10	6 604,10	RTS 23/ II	Indiv
40	722190401R00IM	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	55,00000	46,40	2 552,00	RTS 23/ II	Indiv
41	722191111R00IM	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	34,00000	154,50	5 253,00	RTS 23/ II	Indiv
42	722290234R00IM	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	327,00000	26,10	8 534,70	RTS 23/ II	Indiv
43	722280106R00IM	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	327,00000	11,50	3 760,50	RTS 23/ II	Indiv
44	722181214RZ6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	128,00000	96,00	12 288,00	RTS 23/ II	Indiv
45	722181213RZ6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	103,00000	86,00	8 858,00	RTS 23/ II	Indiv
46	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	10,00000	87,80	878,00	RTS 23/ II	Indiv
47	722181214RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	6,00000	99,40	596,40	RTS 23/ II	Indiv
48	722181214RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	18,00000	107,00	1 926,00	RTS 23/ II	Indiv
49	722181213RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	15,00000	95,20	1 428,00	RTS 23/ II	Indiv
50	722181214RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	18,00000	111,20	2 001,60	RTS 23/ II	Indiv
51	722181213RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	21,00000	87,80	1 843,80	RTS 23/ II	Indiv
52	722181213RY3	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm	m	4,00000	131,00	524,00	RTS 23/ II	Indiv
53	722181214RY3	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm	m	4,00000	146,00	584,00	RTS 23/ II	Indiv
54	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,29917	523,10	156,50	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>454 785,04</b>		
55	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	5,00000	697,90	3 489,50	RTS 23/ II	Indiv
56	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	173,60	173,60	RTS 23/ II	Indiv
57	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	141,90	283,80	RTS 23/ II	Indiv
58	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00000	116,90	116,90	RTS 23/ II	Indiv
59	725814105R00IM	Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 10	soubor	34,00000	162,80	5 535,20	RTS 23/ II	Indiv
60	725014131RT1IM	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	7,00000	2 593,90	18 157,30	RTS 23/ II	Indiv
61	28696752IM	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	7,00000	1 533,10	10 731,70	RTS 23/ II	Indiv
62	725119305R00IM	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	7,00000	761,00	5 327,00	RTS 23/ II	Indiv
63	28314131IM	Deska izolační pro závěsné WC a bidet M91	kus	7,00000	53,60	375,20	RTS 23/ II	Indiv
64	725017162R00IM	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	9,00000	1 783,50	16 051,50	RTS 23/ II	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1402	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
65	64215363	Umyvadlo keramické zápusné lbon s otvorem pro baterii 560 x 475 mm	kus	6,00000	2 722,50	16 335,00	RTS 23/ II	Indiv
66	725860251R00IM	Sifon umyvadlový chromovaný Raf SV1410	kus	15,00000	764,50	11 467,50	RTS 23/ II	Indiv
67	725860262R00IM	Výpusť umyvadlová , s tlakovým uzávěrem SV1451	kus	15,00000	344,80	5 172,00	RTS 23/ II	Indiv
68	725823111RT2IM	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	15,00000	1 403,10	21 046,50	RTS 23/ II	Indiv
69	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	15,00000	151,00	2 265,00	RTS 23/ II	Indiv
70	615290744	Zrcadlo REKORD bílé s osvětlením 44,3x60,5x12,5 cm	kus	9,00000	1 710,80	15 397,20	RTS 23/ II	Indiv
71	787911112R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 5 m2	m2	2,39580	1 108,30	2 655,27	RTS 23/ II	Indiv
72	55149005	Držák toaletního papíru nerez SLZN 09	kus	8,00000	372,10	2 976,80	RTS 23/ II	Indiv
73	725100014RA0	Klozet pro ZTP s nádržkou, pro suchou výstavbu	kus	1,00000	5 711,30	5 711,30	RTS 23/ II	Indiv
74	732015VD	Tlačítko WC invalida - oddálené ovládání pneumatické (D+M)	kus	1,00000	1 723,90	1 723,90	Vlastní	Indiv
75	55144103	Baterie sprchová termost. CERATHERM 200 A 4618 AA	kus	6,00000	3 479,00	20 874,00	RTS 23/ II	Indiv
76	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických	kus	6,00000	365,70	2 194,20	RTS 23/ II	Indiv
77	725291175R00	Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez Novaservis	soubor	1,00000	5 135,00	5 135,00	RTS 23/ II	Indiv
78	725291146R00	Madlo dvojité sklopné nerez Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	2 592,60	2 592,60	RTS 23/ II	Indiv
79	725291113R00	Madlo rovné bílé Novaservis dl. 500 mm	soubor	1,00000	685,70	685,70	RTS 23/ II	Indiv
80	725291114R00	Madlo rovné bílé Novaservis dl. 600 mm	soubor	1,00000	706,80	706,80	RTS 23/ II	Indiv
81	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	6,00000	1 230,00	7 380,00	RTS 23/ II	Indiv
82	725100012RA0	Umyvadlo pro ZTP, baterie,sif.,pro suchou výstavbu	kus	1,00000	2 511,60	2 511,60	RTS 23/ II	Indiv
83	55145352	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	6,00000	379,50	2 277,00	RTS 23/ II	Indiv
84	551616892	Žlab odtokový vč. sifonu L=800 mm SZP0800	kus	1,00000	4 792,50	4 792,50	RTS 23/ II	Indiv
85	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	1,00000	1 849,20	1 849,20	RTS 23/ II	Indiv
86	642812120	Dřez nerez DR43/86 s přepadem 860x435x150 mm	kus	2,00000	965,10	1 930,20	RTS 23/ II	Indiv
87	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00000	927,00	1 854,00	RTS 23/ II	Indiv
88	725823114RT1IM	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	2,00000	2 266,50	4 533,00	RTS 23/ II	Indiv



## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1402	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
89	725100019RA0	Výlevka a baterie, pro suchou výstavbu	kus	2,00000	4 643,20	9 286,40	RTS 23/ II	Indiv
90	55428083.A	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm	kus	1,00000	7 670,50	7 670,50	RTS 23/ II	Indiv
91	55428080.A	Sprchová zástěna čtvercová 80x80x185 cm	kus	5,00000	7 090,40	35 452,00	RTS 23/ II	Indiv
92	725229107R00	Montáž vanových zástěn oboustranně upevněných	soubor	6,00000	1 870,20	11 221,20	RTS 23/ II	Indiv
93	55423011.A	Sprchová vanička akrylát. Stefani 80x80x10 cm 48 l	kus	5,00000	3 049,80	15 249,00	RTS 23/ II	Indiv
94	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	5,00000	1 772,50	8 862,50	RTS 23/ II	Indiv
95	1966658VD	Myčka podložních mís	kus	1,00000	162 000,00	162 000,00	Vlastní	Indiv
96	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,18950	618,30	735,47	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 726</b>		<b>Instalační prefabrikáty</b>				<b>91 525,03</b>		
97	726211316R00	Modul pro umyvadlo Duofix, h. 1300 mm	soubor	9,00000	3 378,40	30 405,60	RTS 23/ II	Indiv
98	726211321R00IM	Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm	soubor	7,00000	5 167,10	36 169,70	RTS 23/ II	Indiv
99	726211367R00	Modul-výlevka Duofix, h 130 cm	soubor	1,00000	5 216,50	5 216,50	RTS 23/ II	Indiv
100	726211314R00	Modul pro umyvadlo Duofix, ZTP, h. 1120 mm	soubor	1,00000	5 686,10	5 686,10	RTS 23/ II	Indiv
101	726211332R00	Modul pro WC Duofix Special, UP320, ZTP, h. 1120 mm	soubor	1,00000	12 656,30	12 656,30	RTS 23/ II	Indiv
102	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,21380	6 505,30	1 390,83	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>19 093,29</b>		
103	733200010RA0	Demontáž potrubí ocelového do DN 40	m	100,00000	45,10	4 510,00	RTS 23/ II	Indiv
104	733151814R00	Potrubí ocelové s tvarovkami Viega Megapress Js 1, do 110°C	m	20,00000	709,30	14 186,00	RTS 23/ II	Indiv
105	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,35400	1 122,30	397,29	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>15 680,45</b>		
106	767883211R00IM	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS	ks	150,00000	104,20	15 630,00	RTS 23/ II	Indiv
107	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,04500	1 121,00	50,45	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>15 130,00</b>		

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1402	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
108	941955002R00IM	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	100,00000	151,30	15 130,00	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>17 966,92</b>		
109	971035331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC	kus	15,00000	93,60	1 404,00	RTS 23/ II	Indiv
110	971035341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30 cm, MC	kus	15,00000	212,70	3 190,50	RTS 23/ II	Indiv
111	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	50,00000	136,00	6 800,00	RTS 23/ II	Indiv
112	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	50,00000	113,60	5 680,00	RTS 23/ II	Indiv
113	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	3,62920	245,90	892,42	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>7 157,15</b>		
114	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,62920	262,80	953,75	RTS 23/ II	Indiv
115	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,62920	185,80	674,31	RTS 23/ II	Indiv
116	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	72,58400	17,10	1 241,19	RTS 23/ II	Indiv
117	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	3,62920	1 181,50	4 287,90	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 11 Ostatní materiál</b>						<b>4 878,90</b>		
118	225087VD	Požární prostup - plastové potrubí do DN50	kus	3,00000	1 626,30	4 878,90	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>823 579,29</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1403	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>35 765,00</b>		
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	120,00000	193,00	23 160,00	RTS 23/ II	Indiv
2	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	50,00000	252,10	12 605,00	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>30 679,83</b>		
3	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	50,00000	67,80	3 390,00	RTS 23/ II	Indiv
4	55396500	Páska hliníková MIRELON 50 mm x 50 m	m	200,00000	4,20	840,00	RTS 23/ II	Indiv
5	722181212RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	264,00000	80,10	21 146,40	RTS 23/ II	Indiv
6	722181212RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	12,00000	80,90	970,80	RTS 23/ II	Indiv
7	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	52,00000	81,60	4 243,20	RTS 23/ II	Indiv
8	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,11256	794,50	89,43	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>16 844,40</b>		
9	721171902IM	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40	kus	3,00000	184,60	553,80	Vlastní	Indiv
10	72117404RIM	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32 (odvod kondenzátu)	m	42,00000	338,50	14 217,00	Vlastní	Indiv
11	721194103IM	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	9,00000	230,40	2 073,60	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>966,00</b>		
12	722182013IM	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	30,00000	32,20	966,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 724 Strojní vybavení</b>						<b>16 279,60</b>		
13	7246645VD	Vyregulování otopné soustavy a přednastavení regulačních armatur	soubor	1,00000	16 279,60	16 279,60	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>230 522,16</b>		
14	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	150,00000	45,10	6 765,00	RTS 23/ II	Indiv
15	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	80,00000	63,00	5 040,00	RTS 23/ II	Indiv
16	733190801R00	Odřezání potrubních objímek dvojítych do DN 50	kus	30,00000	3,20	96,00	RTS 23/ II	Indiv
17	733191816R00	Odřezání třmenových držáků potrubí do D 44,5	kus	40,00000	2,30	92,00	RTS 23/ II	Indiv
18	733193810R00	Rozřezání konzol pro potrubí z úhel.L 50x50x5 mm	kus	50,00000	12,70	635,00	RTS 23/ II	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1403	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	733194810R00	Rozřezání konzol pro potrubí z U profilu,U 6,5	kus	30,00000	18,70	561,00	RTS 23/ II	Indiv
20	722178131RT1	Potrubí vícevrstvé vodovodní IVAR.ALPEX-TURATEC, lisovaný spoj, D 16 x 2 mm PN 10	m	238,00000	371,00	88 298,00	RTS 23/ II	Indiv
21	722178132RT1	Potrubí vícevrstvé vodovodní IVAR.ALPEX-TURATEC, lisovaný spoj, D 18 x 2 mm PN 10	m	26,00000	472,90	12 295,40	RTS 23/ II	Indiv
22	722178133RT1	Potrubí vícevrstvé vodovodní IVAR.ALPEX-TURATEC, lisovaný spoj, D 20 x 2 mm PN 10	m	52,00000	463,70	24 112,40	RTS 23/ II	Indiv
23	722178134RT1	Potrubí vícevrstvé vodovodní IVAR.ALPEX-TURATEC, lisovaný spoj, D 26 x 3 mm PN 10	m	12,00000	587,90	7 054,80	RTS 23/ II	Indiv
24	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	328,00000	7,30	2 394,40	RTS 23/ II	Indiv
25	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	1,28176	1 123,50	1 440,06	RTS 23/ II	Indiv
26	733111128VIM	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné středotlaké DN 50 spojované přes pevné a pružné spojky (rozebíratelný spoj)	m	16,00000	703,90	11 262,40	Vlastní	Indiv
27	733223303IM	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	30,00000	505,50	15 165,00	Vlastní	Indiv
28	733223304IM	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	15,00000	643,10	9 646,50	Vlastní	Indiv
29	733223305IM	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	46,00000	992,70	45 664,20	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>70 690,44</b>		
30	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	26,00000	195,00	5 070,00	RTS 23/ II	Indiv
31	734263712R00	Šroubení svěrné na ALPEX IVAR.TA 4420 16x2 mm - EK	kus	52,00000	86,00	4 472,00	RTS 23/ II	Indiv
32	734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, IVAR.DS 346 EK	kus	26,00000	606,50	15 769,00	RTS 23/ II	Indiv
33	724598VD	Kompaktní koupelnový připojovací ventil, rohový 1/2"xM24 (chrom), s termostatickou hlavici a krytkou , vč. svěrného šroubení	kus	11,00000	2 301,00	25 311,00	Vlastní	Indiv
34	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15	kus	16,00000	155,90	2 494,40	RTS 23/ II	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1403	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	2,00000	210,30	420,60	RTS 23/ II	Indiv
36	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15	kus	18,00000	185,30	3 335,40	RTS 23/ II	Indiv
37	724654VD	Drobný montážní materiál D+M - mosaz / červený bronz, (vsuvky, odbočky, redukce...)	soubor	1,00000	532,10	532,10	Vlastní	Indiv
38	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,04548	847,40	38,54	RTS 23/ II	Indiv
39	734211127RIM	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou, vč.KK DN 15	kus	10,00000	166,80	1 668,00	Vlastní	Indiv
40	734271144IM	Šoupátko závitové uzavírací G 3/4 PN 16 do 80°C	kus	18,00000	293,50	5 283,00	Vlastní	Indiv
41	734271148IM	Šoupátko závitové uzavírací G 2 PN 16 do 80°C	kus	4,00000	1 181,40	4 725,60	Vlastní	Indiv
42	734291123IM	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	10,00000	94,20	942,00	Vlastní	Indiv
43	734291124IM	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový	kus	6,00000	104,80	628,80	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>120 768,87</b>		
44	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm	kus	20,00000	126,40	2 528,00	RTS 23/ II	Indiv
45	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	20,00000	11,70	234,00	RTS 23/ II	Indiv
46	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	15,00000	18,50	277,50	RTS 23/ II	Indiv
47	48457583.A	Těleso otopné deskové Radik VK typ 22, výška 600 mm, délka 1200 mm	kus	8,00000	3 933,30	31 466,40	RTS 23/ II	Indiv
48	48457581.A	Těleso otopné deskové Radik VK typ 22, výška 600 mm, délka 1000 mm	kus	2,00000	3 874,20	7 748,40	RTS 23/ II	Indiv
49	48457579.A	Těleso otopné deskové Radik VK typ 22, výška 600 mm, délka 800 mm	kus	2,00000	3 514,50	7 029,00	RTS 23/ II	Indiv
50	48457577.A	Těleso otopné deskové Radik VK typ 22, výška 600 mm, délka 600 mm	kus	7,00000	2 846,20	19 923,40	RTS 23/ II	Indiv
51	48457576.A	Těleso otopné deskové Radik VK typ 22, výška 600 mm, délka 500 mm	kus	1,00000	2 970,90	2 970,90	RTS 23/ II	Indiv
52	48457505.A	Těleso otopné deskové Radik VK typ 21, výška 600 mm, délka 800 mm	kus	1,00000	3 514,50	3 514,50	RTS 23/ II	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1403	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	4845183490	Těleso otopné trubkové Linear Max-M KLMM výška 1495 mm, délka 600 mm	kus	2,00000	2 913,90	5 827,80	RTS 23/ II	Indiv
54	4845183489	Těleso otopné trubkové Linear Max-M KLMM výška 1495 mm, délka 450 mm	kus	9,00000	2 698,30	24 284,70	RTS 23/ II	Indiv
55	735191905R00	Oprava - odvodušnění otopných těles	kus	26,00000	22,00	572,00	RTS 23/ II	Indiv
56	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	16,00000	11,00	176,00	RTS 23/ II	Indiv
57	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	11,00000	324,10	3 565,10	RTS 23/ II	Indiv
58	735159521R00	Montáž panelových těles dvouřadých, bez odvodušnění, 1200 mm	soubor	15,00000	623,90	9 358,50	RTS 23/ II	Indiv
59	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	1,35344	955,10	1 292,67	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>						<b>13 619,77</b>		
60	767883211RT2	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS	ks	90,00000	104,30	9 387,00	RTS 23/ II	Indiv
61	767883211RT3	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS	ks	30,00000	104,60	3 138,00	RTS 23/ II	Indiv
62	767883211RT4	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS	ks	10,00000	105,10	1 051,00	RTS 23/ II	Indiv
63	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,03900	1 122,40	43,77	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>3 215,00</b>		
64	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	50,00000	64,30	3 215,00	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>3 030,00</b>		
65	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	20,00000	151,50	3 030,00	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>28 427,31</b>		
66	971033231R00	Vybourání otvorů z cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	20,00000	44,70	894,00	RTS 23/ II	Indiv
67	971033241R00	Vybourání otvorů z cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	15,00000	67,90	1 018,50	RTS 23/ II	Indiv
68	971033251R00	Vybourání otvorů z cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	15,00000	196,20	2 943,00	RTS 23/ II	Indiv
69	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	50,00000	136,10	6 805,00	RTS 23/ II	Indiv
70	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	120,00000	113,80	13 656,00	RTS 23/ II	Indiv
71	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	0,50000	4 240,90	2 120,45	RTS 23/ II	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1403	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,02260	246,20	990,36	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: S</b>		<b>Přesuny sutí</b>				<b>8 423,57</b>		
73	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,02260	263,00	1 057,94	RTS 23/ II	Indiv
74	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	16,09040	29,30	471,45	RTS 23/ II	Indiv
75	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,02260	171,20	688,67	RTS 23/ II	Indiv
76	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	80,45200	11,80	949,33	RTS 23/ II	Indiv
77	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	20,00000	34,90	698,00	RTS 23/ II	Indiv
78	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	3,06220	1 182,70	3 621,66	RTS 23/ II	Indiv
79	979990144R00	Poplatek za uložení sutí - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,20000	2 341,30	468,26	RTS 23/ II	Indiv
80	979990191R00	Poplatek za uložení sutí - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	0,20000	2 341,30	468,26	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 14</b>		<b>Ostatní položky práce</b>				<b>43 683,50</b>		
81	MONTÁŽ IZOLACE	Montáž izolace ze syntetického kaučuku na potrubí distribuce chladu	m	107,00000	74,50	7 971,50	Vlastní	Indiv
82	MONTÁŽ IZOLACE	Montáž izolace armatur ( ze syntetického kaučuku )	ks	48,00000	177,40	8 515,20	Vlastní	Indiv
83	KI22/19IM	Izolace ze syntetického kaučuku 22/19	m	30,00000	68,40	2 052,00	Vlastní	Indiv
84	KI28/19IM	Izolace ze syntetického kaučuku 28/19	m	15,00000	71,60	1 074,00	Vlastní	Indiv
85	KI35/25IM	Izolace ze syntetického kaučuku 35/25	m	46,00000	91,20	4 195,20	Vlastní	Indiv
86	KI60/25IM	Izolace ze syntetického kaučuku 64/25	m	16,00000	129,00	2 064,00	Vlastní	Indiv
87	ZU VČ. ADAPTÉR	Podomítková vodní ZU pro odvod kondenzátu s hygienickým adaptérem, pro klimatizační jednotky DN32 - 100x100mm	soubor	2,00000	683,50	1 367,00	Vlastní	Indiv
88	ON.05IM	Proplach potrubí	hod	6,00000	354,90	2 129,40	Vlastní	Indiv
89	ON.09IM	Pronájem lešení	kpl.	1,00000	542,70	542,70	Vlastní	Indiv
90	ON.11IM	Příplatek za objímky s kaučukovou izolací	kpl.	1,00000	3 255,90	3 255,90	Vlastní	Indiv
91	ON.14IM	Přesuny hmot	kpl.	1,00000	4 883,90	4 883,90	Vlastní	Indiv
92	ON.15IM	Likvidace odpadu	kpl.	1,00000	3 255,90	3 255,90	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1403	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
93	ON.18IM	Náklady na dopravu	kpl.	1,00000	2 170,60	2 170,60	Vlastní	Indiv
94	ON.20IM	Popisky směru toku média, popisky uzávěrů potrubí	soubor	1,00000	206,20	206,20	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 01VRN Průzkumy, geodetické a projektové práce</b>						<b>11 395,80</b>		
95	013254001IM	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	5 426,50	5 426,50	Vlastní	Indiv
96	013254101IM	Náklady na monitoring průběhu výstavby	soubor	1,00000	1 628,00	1 628,00	Vlastní	Indiv
97	013274001IM	Náklady na vyhotovení realizační (dílenské) dokumentace	soubor	1,00000	2 713,30	2 713,30	Vlastní	Indiv
98	013284001IM	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	soubor	1,00000	1 628,00	1 628,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 03VRN Zařízení staveniště</b>						<b>5 969,30</b>		
99	030001001IM	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV	soubor	1,00000	1 953,60	1 953,60	Vlastní	Indiv
100	030001002IM	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,00000	2 713,30	2 713,30	Vlastní	Indiv
101	039001003IM	Náklady na zrušení zařízení staveniště	soubor	1,00000	1 302,40	1 302,40	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 04VRN Inženýrské činnosti</b>						<b>8 139,80</b>		
102	045203001IM	Kompletační činnost	soubor	1,00000	2 713,30	2 713,30	Vlastní	Indiv
103	043103001IM	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,00000	5 426,50	5 426,50	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 09VRN Ostatní náklady</b>						<b>998,50</b>		
104	090001001IM	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,00000	694,60	694,60	Vlastní	Indiv
105	090001002IM	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,00000	303,90	303,90	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>649 418,85</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1403	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
[Empty blue-shaded area]								

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1404	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Dodávky rozvaděčů</b>				<b>135 759,20</b>		
1	Pol__0001	Elektro rozvaděč dle projektové dokumentace - Rozvaděč RS1	kpl	1,00000	99 212,00	99 212,00	Vlastní	Indiv
2	Pol__0002	Elektro rozvaděč dle projektové dokumentace - Rozvaděč RS11	kpl	1,00000	8 602,20	8 602,20	Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	Ridící a signalizační panel ZIS	kpl	1,00000	27 945,00	27 945,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2</b>		<b>Svítlidla - dodávka</b>				<b>339 548,50</b>		
4	Pol__0004	C1 - D857VY85315	ks	34,00000	3 685,50	125 307,00	Vlastní	Indiv
Vestavné LED svítidlo 41W 4000K s mikroprizmatickým krytem CRI90, IP66 vč. sady držáků do SDK :								
				34	34,00000			
5	Pol__0005	ekologický poplatek	ks	68,00000	7,30	496,40	Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	C2 - LITP0015-A + LITP0029 + LIG1000605	ks	28,00000	1 788,50	50 078,00	Vlastní	Indiv
Vestavné LED svítidlo 33W M600 s mikroprizmatickým krytem, 4000K, CRI90, IP40 vč- instalačního rámečku do SDK :								
				28	28,00000			
7	Pol__0007	ekologický poplatek	ks	56,00000	7,30	408,80	Vlastní	Indiv
8	Pol__0008	D1 - LIG15L0430	ks	18,00000	1 467,70	26 418,60	Vlastní	Indiv
Vestavné LED svítidlo typu "downlight" 16W 4000K IP44 :								
				18	18,00000			
9	Pol__0009	ekologický poplatek	ks	18,00000	1,60	28,80	Vlastní	Indiv
10	Pol__0010	L1 - LID14407	ks	2,00000	226,00	452,00	Vlastní	Indiv
Přisazené LED svítidlo s bočním vypínačem 8W 4000K IP20 :								
				2	2,00000			
11	Pol__0011	ekologický poplatek	ks	2,00000	1,60	3,20	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1404	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	Pol__0012	U1 - LID15063	ks	9,00000	1 397,30	12 575,70	Vlastní	Indiv
		Nástěnné LED svítidlo 23W 4000K, IP44 s chromovanou základnou :						
				9	9,00000			
13	Pol__0013	ekologický poplatek	ks	9,00000	6,50	58,50	Vlastní	Indiv
14	Pol__0014	N1 - NLKBU003SC + NLKBE	ks	9,00000	3 756,80	33 811,20	Vlastní	Indiv
		Vestavné LED svítidlo typu "downlight" 16W 4000K IP44 :						
				9	9,00000			
15	Pol__0015	ekologický poplatek	ks	9,00000	1,60	14,40	Vlastní	Indiv
16	Pol__0016	N1_e - NLKBU003SC + NLKBM	ks	24,00000	3 403,60	81 686,40	Vlastní	Indiv
		Univerzální nouzové kombinované LED svítidlo 3W, IP65 s vlastní baterií a funkcí autotest doplněné o podvěšený piktogram s pozorovací vzdáleností 22 m :						
				24	24,00000			
17	Pol__0017	ekologický poplatek	ks	24,00000	1,60	38,40	Vlastní	Indiv
18	Pol__0018	NV1 - NLZAA003SC	ks	1,00000	3 632,00	3 632,00	Vlastní	Indiv
		Nástěnné nouzové venkovní LED svítidlo 2W, IP65 s adresným dohledováním :						
				1	1,00000			
19	Pol__0019	ekologický poplatek	ks	1,00000	1,60	1,60	Vlastní	Indiv
20	Pol__0020	Krabice A 11	ks	125,00000	26,70	3 337,50	Vlastní	Indiv
21	Pol__0021	Svorka krabicová 5x2,5	ks	375,00000	3,20	1 200,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 3</b>		<b>Materiál</b>				<b>254 964,30</b>		
22	Pol__0022	ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ	ks	101,00000	91,50	9 241,50	Vlastní	Indiv
23	Pol__0023	ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	ks	68,00000	17,80	1 210,40	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1404	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	Pol__0024	ABB TANGO 3901A-B20 B DVOJRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	ks	11,00000	32,40	356,40	Vlastní	Indiv
25	Pol__0025	ABB TANGO 3901A-B30 B TROJRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	ks	8,00000	46,20	369,60	Vlastní	Indiv
26	Pol__0026	ABB TANGO 3901A-B40 B ČTYŘRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	ks	4,00000	61,60	246,40	Vlastní	Indiv
27	Pol__0027	ABB TANGO 3901A-B50 B PĚTIRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	ks	8,00000	77,00	616,00	Vlastní	Indiv
28	Pol__0028	ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1	ks	31,00000	73,70	2 284,70	Vlastní	Indiv
29	Pol__0029	ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	ks	31,00000	28,40	880,40	Vlastní	Indiv
30	Pol__0030	ABB 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.5	ks	7,00000	99,60	697,20	Vlastní	Indiv
31	Pol__0031	ABB TANGO 3558A-A652 B KRYT SPÍNAČE, Č.5 BÍLÁ	ks	7,00000	35,60	249,20	Vlastní	Indiv
32	Pol__0032	ABB 3559-A06345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.6	ks	16,00000	78,60	1 257,60	Vlastní	Indiv
33	Pol__0033	ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	ks	16,00000	28,40	454,40	Vlastní	Indiv
34	Pol__0034	ABB 3559-A07345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.7	ks	7,00000	113,40	793,80	Vlastní	Indiv
35	Pol__0035	ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	ks	7,00000	28,40	198,80	Vlastní	Indiv
36	Pol__0036	KR SPÍNAČ VAČK. S16 JPDM 1103 A6 0113001	ks	1,00000	444,70	444,70	Vlastní	Indiv
37	Pol__0037	Kabel CYKY-J 5x25 (C)	m	73,00000	296,50	21 644,50	Vlastní	Indiv
38	Pol__0038	Kabel CYKY-J 5x6 (C)	m	72,00000	70,50	5 076,00	Vlastní	Indiv
39	Pol__0039	Kabel CYKY-J 5x4 (C)	m	30,00000	47,80	1 434,00	Vlastní	Indiv
40	Pol__0040	Kabel CYKY-J 5x2,5 (C)	m	300,00000	29,20	8 760,00	Vlastní	Indiv
41	Pol__0041	Kabel CYKY-J 5x1,5 (C)	m	192,00000	17,80	3 417,60	Vlastní	Indiv
42	Pol__0042	Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	m	2 220,00000	17,80	39 516,00	Vlastní	Indiv
43	Pol__0043	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	m	1 680,00000	10,50	17 640,00	Vlastní	Indiv
44	Pol__0044	Kabel CYKY-O 3x1,5 (A)	m	204,00000	10,50	2 142,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1404	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	Pol__0045	Kabel H07RN-F 5Gx2,5	m	12,00000	48,60	583,20	Vlastní	Indiv
46	Pol__0046	Vodič(CYA) H07V-K 4 zz	m	144,00000	8,90	1 281,60	Vlastní	Indiv
47	Pol__0047	Vodič(CYA) H07V-K 6 zz	m	60,00000	13,80	828,00	Vlastní	Indiv
48	Pol__0048	Vodič(CYA) H07V-K 16 zz	m	100,00000	35,60	3 560,00	Vlastní	Indiv
49	Pol__0049	Vodič(CYA) H07V-K 25 zz	m	150,00000	55,90	8 385,00	Vlastní	Indiv
50	Pol__0050	Kabel PRAFLADUR-J 3 X 2,5 P60- R	m	72,00000	35,60	2 563,20	Vlastní	Indiv
51	Pol__0051	Kabel JYSTY 4x2x0,8	m	36,00000	15,40	554,40	Vlastní	Indiv
52	Pol__0052	ARKYS ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	ks	40,00000	175,80	7 032,00	Vlastní	Indiv
53	Pol__0053	PODPĚRA PZM 300 - GZ	ks	80,00000	65,60	5 248,00	Vlastní	Indiv
54	Pol__0054	SPOJKA SZM 1 - GZ	ks	80,00000	10,50	840,00	Vlastní	Indiv
55	Pol__0055	SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ	ks	80,00000	1,60	128,00	Vlastní	Indiv
56	Pol__0056	TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ	ks	160,00000	16,20	2 592,00	Vlastní	Indiv
57	Pol__0057	HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30	ks	160,00000	7,30	1 168,00	Vlastní	Indiv
58	Pol__0058	MATICE M8 ZINEK (1BAL.=100KS)	bal	4,00000	54,30	217,20	Vlastní	Indiv
59	Pol__0059	PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL.=100KS)	bal	4,00000	65,60	262,40	Vlastní	Indiv
60	Pol__0060	ARKYS ŽLAB MERKUR 2 200X50 2M GAL.ZINEK	ks	40,00000	166,10	6 644,00	Vlastní	Indiv
61	Pol__0061	ARKYS PODPĚRA PZM 200 - GZ	ks	80,00000	49,40	3 952,00	Vlastní	Indiv
62	Pol__0062	ARKYS SPOJKA SZM 1 - GZ	ks	80,00000	10,50	840,00	Vlastní	Indiv
63	Pol__0063	ARKYS SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ	ks	80,00000	1,60	128,00	Vlastní	Indiv
64	Pol__0064	ARKYS TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ	ks	160,00000	16,20	2 592,00	Vlastní	Indiv
65	Pol__0065	HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30	ks	160,00000	7,30	1 168,00	Vlastní	Indiv
66	Pol__0066	ARKYS MATICE M8 ZINEK (1BAL.=100KS)	bal	4,00000	54,30	217,20	Vlastní	Indiv
67	Pol__0067	ARKYS PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL.=100KS)	bal	4,00000	65,60	262,40	Vlastní	Indiv
68	Pol__0068	ARKYS ŽLAB MERKUR 2 100X50 2M GAL.ZINEK	ks	130,00000	135,30	17 589,00	Vlastní	Indiv
69	Pol__0069	ARKYS PODPĚRA PZM 100 - GZ	ks	260,00000	42,90	11 154,00	Vlastní	Indiv
70	Pol__0070	ARKYS SPOJKA SZM 1 - GZ	ks	260,00000	10,50	2 730,00	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1404	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
71	Pol__0071	ARKYS SPOJ.SADA MERKUR SPM 1 - GZ	ks	260,00000	1,60	416,00	Vlastní	Indiv
72	Pol__0072	ARKYS TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ	ks	260,00000	16,20	4 212,00	Vlastní	Indiv
73	Pol__0073	HMOŽDINKA KOVOVÁ NA ZÁVIT.TYČ M8X30	ks	160,00000	7,30	1 168,00	Vlastní	Indiv
74	Pol__0074	ARKYS MATICE M8 ZINEK (1BAL.=100KS)	bal	9,00000	54,30	488,70	Vlastní	Indiv
75	Pol__0075	ARKYS PODLOŽKA M8,4 VELKOPLOŠNÁ GZ (1BAL.=100KS)	bal	9,00000	65,60	590,40	Vlastní	Indiv
76	Pol__0076	Zakrývací fólie silná 4x5m	ks	5,00000	81,00	405,00	Vlastní	Indiv
77	Pol__0077	Krepová páska 30mm, 50 m/role	ks	5,00000	16,20	81,00	Vlastní	Indiv
78	Pol__0078	Sádra stavební DEK šedá, 5 kg	ks	15,00000	40,50	607,50	Vlastní	Indiv
79	Pol__0079	Malba interiérová Polar bílá, 15 kg	kg	1,00000	324,00	324,00	Vlastní	Indiv
80	Pol__0080	Zapravovací a spárovací hmoty	kpl	1,00000	405,00	405,00	Vlastní	Indiv
81	Pol__0081	ELCON KRABICE KO125E/EQ01 SE SVORKOVNICÍ	ks	6,00000	197,60	1 185,60	Vlastní	Indiv
82	Pol__0082	KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM	ks	4,00000	85,10	340,40	Vlastní	Indiv
83	Pol__0083	Krabice univerzální KU68-1901 (spojitelná)	ks	175,00000	4,90	857,50	Vlastní	Indiv
84	Pol__0084	Krabice A 11	ks	27,00000	26,70	720,90	Vlastní	Indiv
85	Pol__0085	Svorka krabicová 5x2,5	ks	81,00000	4,10	332,10	Vlastní	Indiv
86	Pol__0086	KOPOS TRUBKA OHEBNÁ 1440 K25 MONOFLEX 320N 40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ	m	80,00000	18,60	1 488,00	Vlastní	Indiv
87	Pol__0087	GRIP 2031M/15 2207028	ks	100,00000	13,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
88	Pol__0088	Svorka zemnicí ZS 4	ks	45,00000	17,80	801,00	Vlastní	Indiv
89	Pol__0089	Svorka zemnicí ZSA 16 - Bernard	ks	12,00000	12,20	146,40	Vlastní	Indiv
90	Pol__0090	Páska uzemňovací měděná ZS 16	ks	12,00000	199,30	2 391,60	Vlastní	Indiv
91	Pol__0091	Stahovací páska černá	ks	1 000,00000	0,80	800,00	Vlastní	Indiv
92	Pol__0092	Hmoždinka HL8 vč. vrutu	ks	500,00000	0,80	400,00	Vlastní	Indiv
93	Pol__0093	Protipožární přepážka	m2	2,00000	1 433,70	2 867,40	Vlastní	Indiv
94	Pol__0094	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	31 185,00	31 185,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 4 Montážní práce</b>						<b>510 588,70</b>		

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1404	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
95	Pol__0095	Elektro rozváděč dle projektové dokumentace - Rozváděč RS1	kpl	1,00000	31 509,00	31 509,00	Vlastní	Indiv
96	Pol__0096	Elektro rozváděč dle projektové dokumentace - Rozváděč RS11	kpl	1,00000	2 754,00	2 754,00	Vlastní	Indiv
97	Pol__0097	Ridící a signalizační panel ZIS	kpl	1,00000	3 645,00	3 645,00	Vlastní	Indiv
98	Pol__0098	Ukončení šňůry d do 3 x 4 mm2	ks	729,00000	52,70	38 418,30	Vlastní	Indiv
99	Pol__0099	Ukončení šňůry d do 5 x 6 mm2	ks	20,00000	68,90	1 378,00	Vlastní	Indiv
100	Pol__0101	Ukončení šňůry d do 5 x 25 mm2	ks	2,00000	101,30	202,60	Vlastní	Indiv
101	Pol__0102	Likvidace odpadu - (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, atd...)	kpl	1,00000	20 250,00	20 250,00	Vlastní	Indiv
102	Pol__0103	Úprava ve stávajících rozvaděčích NN	h	48,00000	526,50	25 272,00	Vlastní	Indiv
103	Pol__0104	Práce nespécifikované ceníkem - zpřístupnění tras, podhledy, průchody	h	10,00000	445,50	4 455,00	Vlastní	Indiv
104	Pol__0105	ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ	ks	101,00000	97,20	9 817,20	Vlastní	Indiv
105	Pol__0106	ABB TANGO 3901A-B10 B JEDNORÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	ks	68,00000	16,20	1 101,60	Vlastní	Indiv
106	Pol__0107	ABB TANGO 3901A-B20 B DVOJRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	ks	11,00000	20,30	223,30	Vlastní	Indiv
107	Pol__0108	ABB TANGO 3901A-B30 B TROJRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	ks	8,00000	24,30	194,40	Vlastní	Indiv
108	Pol__0109	ABB TANGO 3901A-B40 B ČTYŘRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	ks	4,00000	28,40	113,60	Vlastní	Indiv
109	Pol__0110	ABB TANGO 3901A-B50 B PĚTIRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	ks	8,00000	32,40	259,20	Vlastní	Indiv
110	Pol__0111	ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1	ks	31,00000	97,20	3 013,20	Vlastní	Indiv
111	Pol__0112	ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	ks	31,00000	16,20	502,20	Vlastní	Indiv
112	Pol__0113	ABB 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.5	ks	7,00000	97,20	680,40	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1404	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
113	Pol__0114	ABB TANGO 3558A-A652 B KRYT SPÍNAČE, Č.5 BÍLÁ	ks	7,00000	16,20	113,40	Vlastní	Indiv
114	Pol__0115	ABB 3559-A06345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.6	ks	16,00000	97,20	1 555,20	Vlastní	Indiv
115	Pol__0116	ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	ks	16,00000	16,20	259,20	Vlastní	Indiv
116	Pol__0117	ABB 3559-A07345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.7	ks	7,00000	97,20	680,40	Vlastní	Indiv
117	Pol__0118	ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	ks	7,00000	16,20	113,40	Vlastní	Indiv
118	Pol__0119	KR SPÍNAČ VAČK. S16 JPDM 1103 A6 0113001	ks	1,00000	388,80	388,80	Vlastní	Indiv
119	Pol__0120	Kabel CYKY-J 5x25 (C)	m	73,00000	52,70	3 847,10	Vlastní	Indiv
120	Pol__0121	Kabel CYKY-J 5x6 (C)	m	72,00000	28,40	2 044,80	Vlastní	Indiv
121	Pol__0122	Kabel CYKY-J 5x4 (C)	m	30,00000	24,30	729,00	Vlastní	Indiv
122	Pol__0123	Kabel CYKY-J 5x2,5 (C)	m	300,00000	20,30	6 090,00	Vlastní	Indiv
123	Pol__0124	Kabel CYKY-J 5x1,5 (C)	m	192,00000	15,40	2 956,80	Vlastní	Indiv
124	Pol__0125	Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	m	2 220,00000	15,40	34 188,00	Vlastní	Indiv
125	Pol__0126	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	m	1 680,00000	15,40	25 872,00	Vlastní	Indiv
126	Pol__0127	Kabel CYKY-O 3x1,5 (A)	m	204,00000	15,40	3 141,60	Vlastní	Indiv
127	Pol__0128	Kabel H07RN-F 5Gx2,5	m	12,00000	17,00	204,00	Vlastní	Indiv
128	Pol__0129	Vodič(CYA) H07V-K 4 zz	m	144,00000	13,00	1 872,00	Vlastní	Indiv
129	Pol__0130	Vodič(CYA) H07V-K 6 zz	m	60,00000	14,60	876,00	Vlastní	Indiv
130	Pol__0131	Vodič(CYA) H07V-K 16 zz	m	100,00000	17,80	1 780,00	Vlastní	Indiv
131	Pol__0132	Vodič(CYA) H07V-K 25 zz	m	150,00000	19,40	2 910,00	Vlastní	Indiv
132	Pol__0133	Kabel PRAFLADUR-J 3 X 2,5 P60- R	m	72,00000	19,40	1 396,80	Vlastní	Indiv
133	Pol__0134	Uložení kabelu JYSTY 4x2x0,8	m	36,00000	16,20	583,20	Vlastní	Indiv
134	Pol__0135	ARKYS ŽLAB MERKUR 2 300X50 2M GAL.ZINEK	ks	40,00000	149,90	5 996,00	Vlastní	Indiv
135	Pol__0136	ARKYS ŽLAB MERKUR 2 200X50 2M GAL.ZINEK	ks	40,00000	133,70	5 348,00	Vlastní	Indiv
136	Pol__0137	ARKYS ŽLAB MERKUR 2 100X50 2M GAL.ZINEK	ks	130,00000	125,60	16 328,00	Vlastní	Indiv
137	Pol__0138	ELCON KRABICE KO125E/EQ01 SE SVORKOVNICÍ	ks	6,00000	68,90	413,40	Vlastní	Indiv



## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1404	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
138	Pol__0139	KOPOS KRABICE KO 125 E + VÍČKO 150X150X77MM	ks	4,00000	68,90	275,60	Vlastní	Indiv
139	Pol__0140	Krabice přístrojová bez zapojení 1901	ks	175,00000	68,90	12 057,50	Vlastní	Indiv
140	Pol__0141	Krabice A 11	ks	27,00000	68,90	1 860,30	Vlastní	Indiv
141	Pol__0142	Svorka krabicová 5x2,5	ks	81,00000	12,20	988,20	Vlastní	Indiv
142	Pol__0143	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítkou, 40.0 mm	m	80,00000	52,70	4 216,00	Vlastní	Indiv
143	Pol__0144	Montáž kabelového úchytu	ks	100,00000	28,40	2 840,00	Vlastní	Indiv
144	Pol__0145	Svorka zemnicí ZS 4	ks	45,00000	44,60	2 007,00	Vlastní	Indiv
145	Pol__0146	Svorka zemnicí ZSA 16 - Bernard	ks	12,00000	44,60	535,20	Vlastní	Indiv
146	Pol__0147	Páska uzemňovací měděná ZS 16	ks	12,00000	44,60	535,20	Vlastní	Indiv
147	Pol__0148	Osazení hmoždinky polyamidové do cihlového zdiva HM 8	ks	500,00000	12,20	6 100,00	Vlastní	Indiv
148	Pol__0149	Protipožární přepážka - montáž	m2	2,00000	2 835,00	5 670,00	Vlastní	Indiv
149	Pol__0150	Úprava stávající kabeláže, označení	kpl	1,00000	101 250,00	101 250,00	Vlastní	Indiv
150	Pol__0151	Práce nspecifikované ceníkem - zpřístupnění tras, podhledy, průchody	h	32,00000	445,50	14 256,00	Vlastní	Indiv
151	Pol__0152	Likvidace odpadu - svítidla	kpl	1,00000	12 150,00	12 150,00	Vlastní	Indiv
152	Pol__0153	C1 - D857VY85315	ks	34,00000	388,80	13 219,20	Vlastní	Indiv
153	Pol__0154	C2 - LITP0015-A + LITP0029 + LIG1000605	ks	28,00000	388,80	10 886,40	Vlastní	Indiv
154	Pol__0155	D1 - LIG15L0430	ks	18,00000	388,80	6 998,40	Vlastní	Indiv
155	Pol__0156	L1 - LID14407	ks	2,00000	388,80	777,60	Vlastní	Indiv
156	Pol__0157	U1 - LID15063	ks	9,00000	388,80	3 499,20	Vlastní	Indiv
157	Pol__0158	N1 - NLKBU003SC + NLKBE	ks	9,00000	388,80	3 499,20	Vlastní	Indiv
158	Pol__0159	N1_e - NLKBU003SC + NLKBM	ks	24,00000	388,80	9 331,20	Vlastní	Indiv
159	Pol__0160	NV1 - NLZAA003SC	ks	1,00000	388,80	388,80	Vlastní	Indiv
160	Pol__0161	Krabice A 11	ks	84,00000	68,90	5 787,60	Vlastní	Indiv
161	Pol__0162	Svorka krabicová 5x2,5	ks	375,00000	12,20	4 575,00	Vlastní	Indiv
162	Pol__0163	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	23 409,00	23 409,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1404	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 8</b>		<b>* Stavební práce</b>				<b>48 600,00</b>			
163	Pol__0166	Elektrostatická podlaha, agregovaná položka	m2	60,00000	810,00	48 600,00	Vlastní	Indiv	
<b>Díl: _5</b>		<b>Měření, programování, nastavení a oživení</b>				<b>20 250,00</b>			
164	Pol__0164	Certifikované měření intenzity osvětlení	kpl	1,00000	20 250,00	20 250,00	Vlastní	Indiv	
<b>Díl: 9</b>		<b>Revize dle ČSN</b>				<b>24 907,50</b>			
165	Pol__0167	Revizní práce, měření, vypracování revizní zprávy dle ČSN	h	30,00000	607,50	18 225,00	Vlastní	Indiv	
166	Pol__0168	Spolupráce s revizním technikem	h	15,00000	445,50	6 682,50	Vlastní	Indiv	
<b>Díl: 900</b>		<b>HZS</b>				<b>184 801,50</b>			
167	Pol__0169	Práce nespécifikované ceníkem	hod	24,00000	445,50	10 692,00	Vlastní	Indiv	
168	Pol__0170	Koordinace s ostatními profesemi	hod	16,00000	445,50	7 128,00	Vlastní	Indiv	
169	Pol__0171	Vyhledání připojovacího místa	hod	3,00000	445,50	1 336,50	Vlastní	Indiv	
170	Pol__0172	Napojení na stávající zařízení	hod	8,00000	445,50	3 564,00	Vlastní	Indiv	
171	Pol__0173	Demontáž stávajícího zařízení (žlaby, datové zásuvky, datové kabely, atd...)	hod	144,00000	445,50	64 152,00	Vlastní	Indiv	
172	Pol__0174	Nepředvídatelné práce	hod	40,00000	445,50	17 820,00	Vlastní	Indiv	
173	Pol__0175	Zabezpečení pracoviště	hod	10,00000	445,50	4 455,00	Vlastní	Indiv	
174	Pol__0176	Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod	10,00000	445,50	4 455,00	Vlastní	Indiv	
175	Pol__0177	Přípomoc na stavbě	hod	48,00000	445,50	21 384,00	Vlastní	Indiv	
176	Pol__0178	Hrubý úklid - stavební, elektro	hod	24,00000	445,50	10 692,00	Vlastní	Indiv	
177	Pol__0179	Specialista elektro	hod	10,00000	526,50	5 265,00	Vlastní	Indiv	
178	Pol__0180	Rozebrání / zaklopení kabelových tras	hod	6,00000	445,50	2 673,00	Vlastní	Indiv	
179	Pol__0181	Odsun / vrácení nábytku	hod	6,00000	445,50	2 673,00	Vlastní	Indiv	
180	Pol__0182	Příplatek za práce mimo pracovní dobu a o víkendech	hod	64,00000	445,50	28 512,00	Vlastní	Indiv	
<b>Díl: _6</b>		<b>Projekční práce</b>				<b>13 365,00</b>			

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1404	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
181	Pol__0165	Zkreslení aktuálního stavu	kpl	1,00000	13 365,00	13 365,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 901</b>		<b>Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot</b>				<b>109 350,00</b>		
182	Pol__0300	Ostatní náklady-doprava mont. pracovníků, přesun hmot	kpl	1,00000	109 350,00	109 350,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>1 642 134,70</b>
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1405	Mediciální plyny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>22 653,56</b>		
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	63,00000	238,60	15 031,80	RTS 23/ II	Indiv
2	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	3,00000	71,70	215,10	RTS 23/ II	Indiv
3	767883224RT7	Objímka dvoušroubová, upínací sestava, ODS	ks	50,00000	147,80	7 390,00	RTS 23/ II	Indiv
4	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,02394	695,80	16,66	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 723</b>		<b>Mediciální plyny</b>				<b>165 337,53</b>		
5	19632897	Trubka měděná E Cu 99,99 Frigotec tvrdá 12x1 mm	m	18,00000	110,20	1 983,60	RTS 23/ II	Indiv
6	723164101RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 8 -12 mm	m	18,00000	63,20	1 137,60	RTS 23/ II	Indiv
7	19632900	Trubka měděná E Cu 99,99 Frigotec tvrdá 18x1 mm	m	78,00000	182,30	14 219,40	RTS 23/ II	Indiv
8	723164103RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	78,00000	78,60	6 130,80	RTS 23/ II	Indiv
9	19632901	Trubka měděná E Cu 99,99 Frigotec tvrdá 22x1 mm	m	38,00000	258,40	9 819,20	RTS 23/ II	Indiv
10	723164104RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	38,00000	112,60	4 278,80	RTS 23/ II	Indiv
11	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	134,00000	47,00	6 298,00	RTS 23/ II	Indiv
12	19632980	Oblouk 90° 5001A 18 mm konce na vnitřní a vnější pájení	kus	8,00000	119,90	959,20	RTS 23/ II	Indiv
13	19632980	Oblouk 90° 5001A 18 mm konce na vnitřní a vnější pájení	kus	8,00000	119,90	959,20	RTS 23/ II	Indiv
14	19632981	Oblouk 90° 5001A 22 mm konce na vnitřní a vnější pájení	kus	14,00000	159,60	2 234,40	RTS 23/ II	Indiv
15	19633019	T-kus 5130 22 mm konce na vnitřní pájení	kus	2,00000	61,60	123,20	RTS 23/ II	Indiv
16	723001VD	PANEL KLINICKÉ SIGNALIZACE DLE ČSN EN ISO 7396-1	kus	1,00000	20 655,00	20 655,00	Vlastní	Indiv
17	723002VD	VENTILOVÁ KRABICE PRO 2 PLYNY (O2, VAC)	kus	1,00000	20 071,80	20 071,80	Vlastní	Indiv
18	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	5,00000	688,50	3 442,50	RTS 23/ II	Indiv
19	19633047	Pasta pro kapilární měkké pájení SUPERSAN FIT Ag	kus	3,00000	3 709,80	11 129,40	RTS 23/ II	Indiv
20	286004162	Chránička plynová GAS pro potrubí 26 x 2,0 mm žlutá	m	5,00000	298,90	1 494,50	RTS 23/ II	Indiv
21	7235584VD	Napojení na stávající rozvod	kus	4,00000	692,60	2 770,40	Vlastní	Indiv
22	7235585VD	Značení potrubí	m	134,00000	19,40	2 599,60	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1405	Medicijní plyny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	7235586VD	Propáchnutí rozvodu dusíkem	m	134,00000	13,00	1 742,00	Vlastní	Indiv
24	7235587VD	Ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	134,00000	10,50	1 407,00	Vlastní	Indiv
25	7235588VD	Kabel signalizace	m	60,00000	55,10	3 306,00	Vlastní	Indiv
26	55138091212	Kohout kulový pro plyn, páka, 1 2301 01 DN 15	kus	3,00000	379,10	1 137,30	RTS 23/ II	Indiv
27	7235590VD	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	3 645,00	3 645,00	Vlastní	Indiv
28	7235591VD	Zahájení, ukončení a předání	soubor	1,00000	5 265,00	5 265,00	Vlastní	Indiv
29	713552111R00	Protipožární trubní ucpávka, ve stěně, požární odolnost EI 120, průměr do D 25 mm	kus	4,00000	793,80	3 175,20	RTS 23/ II	Indiv
30	7235592VD	Zkoušky a revize plynových částí	soubor	1,00000	12 798,00	12 798,00	Vlastní	Indiv
31	998723102R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	t	0,75464	29 889,00	22 555,43	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>3 548,33</b>		
32	971035231R00	Vybourání otvorů z cihel. 0,0225 m <sup>2</sup> , tl. 15 cm, MC	kus	5,00000	76,10	380,50	RTS 23/ II	Indiv
33	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	10,00000	127,60	1 276,00	RTS 23/ II	Indiv
34	970051020R00	Vrtání jádrové do ŽB d 20 mm	m	1,00000	1 620,00	1 620,00	RTS 23/ II	Indiv
35	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	4,00000	41,30	165,20	RTS 23/ II	Indiv
36	998011004R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m	t	0,20569	518,40	106,63	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: S Přesuny suti</b>						<b>546,46</b>		
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,20570	310,60	63,89	RTS 23/ II	Indiv
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,05700	34,60	71,17	RTS 23/ II	Indiv
39	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20570	218,70	44,99	RTS 23/ II	Indiv
40	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,11400	19,20	78,99	RTS 23/ II	Indiv
41	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	0,20570	1 397,30	287,42	RTS 23/ II	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>192 085,88</b>
---------------	-------------------

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1405	Medicijní plyny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1406	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>					<b>750 072,21</b>		
1	429684VD	Vzduchotechnická jednotka, s rekuperací (specifikace s technické zprávě)	kus	1,00000	394 808,60	394 808,60	Vlastní	Indiv	
2	728111814R00	Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,13 m2	m	80,00000	218,70	17 496,00	RTS 23/ II	Indiv	
3	429683VD	Demontáž stávající VZT jednoky s vystrojením	soubor	1,00000	16 200,00	16 200,00	Vlastní	Indiv	
4	429039VD	CO2 čidlo E-Bus	ks	5,00000	8 489,60	42 448,00	Vlastní	Indiv	
5	4297266038	Ventil talířový přívodní kovový KE 160	kus	13,00000	306,20	3 980,60	RTS 23/ II	Indiv	
6	4297266036	Ventil talířový přívodní kovový KE 125	kus	39,00000	218,70	8 529,30	RTS 23/ II	Indiv	
7	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm	kus	52,00000	77,00	4 004,00	RTS 23/ II	Indiv	
8	42981162	Potrubí SPIRO, 125mm x 3 m	kus	25,30000	580,00	14 674,00	RTS 23/ II	Indiv	
9	42981164	Potrubí SPIRO, 160 mm x 3 m	kus	5,50000	737,90	4 058,45	RTS 23/ II	Indiv	
10	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	52,00000	155,10	8 065,20	RTS 23/ II	Indiv	
11	42981166	Potrubí SPIRO, 200 mm x 3 m	kus	6,60000	920,20	6 073,32	RTS 23/ II	Indiv	
12	42981168	Potrubí SPIRO, 250 mm x 3 m	kus	9,90000	1 148,60	11 371,14	RTS 23/ II	Indiv	
13	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	44,00000	230,50	10 142,00	RTS 23/ II	Indiv	
14	42981170	Potrubí SPIRO, 315 mm x 3 m	kus	5,50000	1 760,90	9 684,95	RTS 23/ II	Indiv	
15	728112114R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 400 mm	m	14,00000	356,00	4 984,00	RTS 23/ II	Indiv	
16	429887VD	Trouba rovná 4hranná 870 x 250 MM, délka 1m	m	35,00000	1 257,90	44 026,50	Vlastní	Indiv	
17	728111115R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2	m	35,00000	447,90	15 676,50	RTS 23/ II	Indiv	
18	63153564R1AVD	Kaučukové samolepící izolační pásy 25mm, l=0,038W/(m.K) s AL folií	m2	19,50000	1 851,70	36 108,15	Vlastní	Indiv	
19	429097VD	Odbočka jednostranná lisovaná - OBJ 90° 125/125	ks	18,00000	186,30	3 353,40	Vlastní	Indiv	
20	429105VD	Odbočka jednostranná lisovaná - OBJ 90° 200/125	ks	5,00000	245,40	1 227,00	Vlastní	Indiv	
21	429090VD	Odbočka jednostranná - OBJL 90° 200/200	ks	1,00000	282,70	282,70	Vlastní	Indiv	
22	42916VD	Odbočka jednostranná - OBJL 90° 160/160	ks	5,00000	231,70	1 158,50	Vlastní	Indiv	
23	42917VD	Odbočka jednostranná - OBJL 90° 160/125	kus	1,00000	204,90	204,90	Vlastní	Indiv	

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1406	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
24	4298756VD	Odbočka jednostranná lisovaná - OBJ 90° 250/160	kus	5,00000	361,30	1 806,50	Vlastní	Indiv
25	4298765VD	Odbočka jednostranná lisovaná - OBJ 90° 250/125	kus	5,00000	325,60	1 628,00	Vlastní	Indiv
26	4296587VD	Odbočka jednostranná lisovaná - OBJ 90° 315/125	kus	3,00000	383,10	1 149,30	Vlastní	Indiv
27	42965874VD	Odbočka jednostranná lisovaná - OBJ 90° 200/160	kus	3,00000	251,10	753,30	Vlastní	Indiv
28	4296689VD	Odbočka jednostranná lisovaná - OBJ 90° 315/200	kus	1,00000	509,50	509,50	Vlastní	Indiv
29	4296543VD	Odbočka jednostranná lisovaná - OBJ 90° 250/250	kus	1,00000	455,20	455,20	Vlastní	Indiv
30	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	33,00000	85,10	2 808,30	RTS 23/ II	Indiv
31	728212313R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 300 mm	kus	11,00000	136,90	1 505,90	RTS 23/ II	Indiv
32	728212314R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 400 mm	kus	4,00000	272,20	1 088,80	RTS 23/ II	Indiv
33	4291VD	Koleno 90° 125, lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	ks	19,00000	140,90	2 677,10	RTS 23/ II	Indiv
34	429062VD	Koleno 45° 160, lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	ks	2,00000	164,40	328,80	Vlastní	Indiv
35	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	21,00000	138,50	2 908,50	RTS 23/ II	Indiv
36	429093VD	Koleno 90° 200, lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	ks	1,00000	275,40	275,40	Vlastní	Indiv
37	4296658VD	Koleno 90° 250, lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	kus	1,00000	418,00	418,00	Vlastní	Indiv
38	728212113R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 300 mm	kus	2,00000	188,70	377,40	RTS 23/ II	Indiv
39	4295448VD	Koleno 45° 315, lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	kus	2,00000	460,10	920,20	Vlastní	Indiv
40	728212114R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 400 mm	kus	2,00000	280,70	561,40	RTS 23/ II	Indiv
41	429659VD	Rekukce 160/125, lisovaná, centrická lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	kus	3,00000	82,60	247,80	Vlastní	Indiv
42	429660VD	Rekukce 200/160, lisovaná, centrická lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	kus	2,00000	102,90	205,80	Vlastní	Indiv
43	429665VD	Rekukce 200/125, lisovaná, centrická lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	kus	2,00000	102,10	204,20	Vlastní	Indiv
44	728212212R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm	kus	7,00000	113,40	793,80	RTS 23/ II	Indiv



## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1406	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	429661VD	Rekukce 250/200, lisovaná, centrická lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	kus	2,00000	150,70	301,40	Vlastní	Indiv
46	429662VD	Rekukce 250/160, lisovaná, centrická lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	kus	1,00000	145,80	145,80	Vlastní	Indiv
47	429664VD	Rekukce 250/125, lisovaná, centrická lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	kus	1,00000	270,50	270,50	Vlastní	Indiv
48	728212213R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 300 mm	kus	4,00000	146,60	586,40	RTS 23/ II	Indiv
49	429663VD	Rekukce 315/250, lisovaná, centrická lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	kus	1,00000	209,80	209,80	Vlastní	Indiv
50	429666VD	Rekukce 315/200, lisovaná, centrická lisované s dvoubřítovým pryžovým těsněním	kus	1,00000	212,20	212,20	Vlastní	Indiv
51	728212214R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 400 mm	kus	2,00000	188,70	377,40	RTS 23/ II	Indiv
52	429668VD	Tlumič hluku pro kruhové potrubí 125/900	kus	5,00000	1 733,40	8 667,00	Vlastní	Indiv
53	429667VD	Tlumič hluku pro kruhové potrubí 160/900	kus	1,00000	1 901,90	1 901,90	Vlastní	Indiv
54	429669VD	Tlumič hluku pro kruhové potrubí 200/900	kus	1,00000	2 155,40	2 155,40	Vlastní	Indiv
55	429670VD	Tlumič hluku pro kruhové potrubí 250/900	kus	1,00000	2 525,60	2 525,60	Vlastní	Indiv
56	728312124R00	Montáž tlumiče kruhového do d 400 mm	kus	8,00000	505,40	4 043,20	RTS 23/ II	Indiv
57	429672VD	Venkovní protidešťová žaluzie 870x250mm	kus	2,00000	2 823,70	5 647,40	Vlastní	Indiv
58	429673VD	Čtyřhranný tlumič hluku 870x250 mm, délka 1m	kus	4,00000	7 177,40	28 709,60	Vlastní	Indiv
59	728312812R00	Demontáž tlumiče hluku čtyřhranného do 0,3 m2	kus	4,00000	607,50	2 430,00	RTS 23/ II	Indiv
60	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	3,51260	3 333,20	11 708,20	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>99 018,93</b>		
61	732064VD	Ocelové doplňkové konstrukce (OCEL KRUHOVÁ ø8; ø10; PROFIL L50x5; PROFIL [65; [100; OCEL. KOTVY, L PROFIL 40x40x4MM, P80x80x4)	t	0,40000	145 800,00	58 320,00	Vlastní	Indiv
62	767883213RU9	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, ODBP	ks	35,00000	200,10	7 003,50	RTS 23/ II	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1406	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	767883213RV3	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, ODBP	ks	6,00000	185,10	1 110,60	RTS 23/ II	Indiv
64	767883213RV7	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, ODBP	ks	10,00000	299,70	2 997,00	RTS 23/ II	Indiv
65	429674VD	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, pro potrubí průměru 250 mm	kus	15,00000	209,80	3 147,00	Vlastní	Indiv
66	429675VD	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, pro potrubí průměru 315 mm	kus	6,00000	239,00	1 434,00	Vlastní	Indiv
67	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	20,00000	200,50	4 010,00	RTS 23/ II	Indiv
68	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	20,00000	145,40	2 908,00	RTS 23/ II	Indiv
69	7320664VD	Hliníková páska (AL) 50mm x 50m	kus	2,00000	32,40	64,80	Vlastní	Indiv
70	31179125	Tyč závitová M8, DIN 975 pozinkovaná	m	20,00000	26,70	534,00	RTS 23/ II	Indiv
71	429118VD	Závěsy a kotvení VZT rozvodů, závěsy ZV, ZL, ZZ, hmoždiny, šrouby a matice... (montážní materiál)	soubor	1,00000	15 428,90	15 428,90	Vlastní	Indiv
72	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,42410	4 860,00	2 061,13	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>13 573,50</b>		
73	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	100,00000	112,20	11 220,00	RTS 23/ II	Indiv
74	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	15,00000	60,80	912,00	RTS 23/ II	Indiv
75	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	15,00000	46,40	696,00	RTS 23/ II	Indiv
76	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	15,00000	49,70	745,50	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>10 328,80</b>		
77	971035441R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30 cm, MC	kus	8,00000	409,10	3 272,80	RTS 23/ II	Indiv
78	971035331R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl. 0,09m2, tl.15 cm, MC	kus	20,00000	106,10	2 122,00	RTS 23/ II	Indiv
79	971035341R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30 cm, MC	kus	20,00000	246,70	4 934,00	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>7 020,78</b>		
80	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,00830	310,60	934,38	RTS 23/ II	Indiv
81	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,00830	219,90	661,53	RTS 23/ II	Indiv
82	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	60,16600	20,30	1 221,37	RTS 23/ II	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1406	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
83	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	3,00830	1 397,30	4 203,50	RTS 23/ II	Indiv	
<b>Díl: M002VD</b>		<b>Vedlejší náklady</b>					<b>9 720,00</b>		
84	002VRNVD	Revize vzduchotechnického zařízení, včetně předání všech protokolů	Soubor	1,00000	9 720,00	9 720,00	Vlastní	Indiv	

<b>Celkem</b>	<b>889 734,22</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1408	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Datový rozvaděč 1</b>				<b>661 732,80</b>		
1	Pol__0001	Rozvaděč RACK LC-50 45U 800x800, RAL7035, uzam. skleněné dveře čelní, uzamykatelné vyklápěcí bočnice , uzamykatelné zadní dveře, kabelové průchody spodem a vrchem, výškově stavitelné nohy	ks	1,00000	18 932,90	18 932,90	Vlastní	Indiv
2	Pol__0002	Optická vana 19", 1U, patch panel 24 x LC duplex, vybavená včetně pigtailů, spojek, kazet a ochran	ks	2,00000	3 953,60	7 907,20	Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	Skříň na optický kabel 25x25x10 cm, montáž na zeď pro vytvoření rezervy na optickém kabelu stočením - 25m	ks	2,00000	2 517,50	5 035,00	Vlastní	Indiv
4	Pol__0004	Zaslepovací panel 1U	ks	9,00000	195,20	1 756,80	Vlastní	Indiv
5	Pol__0005	Patch panel 24xRJ45 CAT6 STP 1U	ks	7,00000	2 964,60	20 752,20	Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	Vyvozovací panel 1U, 19"	ks	13,00000	272,20	3 538,60	Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	Napájecí panel 1U, 19" - 8x 230V, vypínač, 3m kabel	ks	2,00000	666,60	1 333,20	Vlastní	Indiv
8	Pol__0008	19" ventilační jednotka 3v, termostat, 1U	ks	1,00000	3 434,40	3 434,40	Vlastní	Indiv
9	Pol__0009	Patch kabel SFTP cat6A 1m	ks	168,00000	115,00	19 320,00	Vlastní	Indiv
10	Pol__0010	Switch 48p EX3400-48T	ks	4,00000	95 985,00	383 940,00	Vlastní	Indiv
11	Pol__0011	Switch 48p PoE EX3400-48P	ks	1,00000	129 996,10	129 996,10	Vlastní	Indiv
12	Pol__0013	SFP modul opt, 1G, SM	ks	4,00000	367,70	1 470,80	Vlastní	Indiv
13	Pol__0014	Optický Patchcord 9/125 LC/PC SM 2m	ks	4,00000	171,70	686,80	Vlastní	Indiv
14	Pol__0015	Online UPS s dvojitou konverzí, 2700W s inteligentní správou baterií, LCD stavový display, možnost vzdálené správy protokolem SNMP / HTTP, RACK-mount	ks	1,00000	50 381,20	50 381,20	Vlastní	Indiv
15	Pol__0016	SNMP Expansion card pro UPS - karta pro vzdálené ovládání/monitorování UPS - kompatibilní se systémem PowerPanel - CyberPower	ks	1,00000	2 025,00	2 025,00	Vlastní	Indiv
16	Pol__0017	Podružný elektroinstalační materiál rozvaděče	kpl	1,00000	10 125,00	10 125,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1408	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	Pol__0018	Zemnicí lišta CU horizontální	ks	1,00000	1 097,60	1 097,60	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2</b>		<b>Datový rozvaděč 2</b>				<b>184 180,50</b>		
18	Pol__0019	Rozvaděč RACK LC-50 45U 800x800, RAL7035, uzam. skleněné dveře čelní, uzamykatelné vyklápěcí bočnice , uzamykatelné zadní dveře, kabelové průchody spodem a vrchem, výškově stavitelné nohy	ks	1,00000	18 932,90	18 932,90	Vlastní	Indiv
19	Pol__0020	Patch panel 24xRJ45 CAT6 STP 1U	ks	1,00000	2 964,60	2 964,60	Vlastní	Indiv
20	Pol__0021	Vyvažovací panel 1U, 19"	ks	1,00000	272,20	272,20	Vlastní	Indiv
21	Pol__0022	Napájecí panel 1U, 19" - 8x 230V, vypínač, 3m kabel	ks	2,00000	666,60	1 333,20	Vlastní	Indiv
22	Pol__0023	19" ventilační jednotka 3v, termostat, 1U	ks	1,00000	3 434,40	3 434,40	Vlastní	Indiv
23	Pol__0024	Patch kabel SFTP cat6A 1m	ks	24,00000	115,00	2 760,00	Vlastní	Indiv
24	Pol__0025	Switch 48p EX3400-48T	ks	1,00000	95 985,00	95 985,00	Vlastní	Indiv
25	Pol__0026	SFP modul opt, 1G, SM	ks	1,00000	367,70	367,70	Vlastní	Indiv
26	Pol__0027	Optický Patchcord 9/125 LC/PC SM 2m	ks	1,00000	171,70	171,70	Vlastní	Indiv
27	Pol__0028	Online UPS s dvojitou konverzí, 2700W s inteligentní správou baterií, LCD stavový display, možnost vzdálené správy protokolem SNMP / HTTP, RACK-mount	ks	1,00000	50 381,20	50 381,20	Vlastní	Indiv
28	Pol__0029	SNMP Expansion card pro UPS - karta pro vzdálené ovládání/monitorování UPS - kompatibilní se systémem PowerPanel - CyberPower	ks	1,00000	2 025,00	2 025,00	Vlastní	Indiv
29	Pol__0030	Podružný elektroinstalační materiál rozvaděče	kpl	1,00000	4 455,00	4 455,00	Vlastní	Indiv
30	Pol__0031	Zemnicí lišta CU horizontální	ks	1,00000	1 097,60	1 097,60	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 3</b>		<b>Připojení opt. kabelů - kabely a trasy a prvky v O1,C</b>				<b>176 197,10</b>		
31	Pol__0032	Zfukovací optický kabel 48vl SM 9/125 Fca HDPE	m	370,00000	55,90	20 683,00	Vlastní	Indiv
32	Pol__0033	Mikrotubička HDPE 10/8 primární	m	310,00000	35,60	11 036,00	Vlastní	Indiv
33	Pol__0034	Trubka ohebná 40 750N HDPE	ks	310,00000	85,10	26 381,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1408	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	Pol__0035	Zfukovací optický kabel 48vl SM 9/125 Fca HDPE	m	220,00000	55,90	12 298,00	Vlastní	Indiv
35	Pol__0036	Mikrotubička HDPE 10/8 primární	m	160,00000	35,60	5 696,00	Vlastní	Indiv
36	Pol__0037	Trubka ohebná 40 750N HDPE	ks	160,00000	85,10	13 616,00	Vlastní	Indiv
37	Pol__0038	Optická vana 19", 1U, patch panel 24 x LC duplex, vybavená včetně pigtailů, spojek, kazet a ochran	ks	4,00000	3 953,60	15 814,40	Vlastní	Indiv
38	Pol__0039	Skříň na optický kabel 25x25x10 cm, montáž na zeď pro vytvoření rezervy na optickém kabelu stočením - 25m	ks	4,00000	1 010,90	4 043,60	Vlastní	Indiv
39	Pol__0040	Kabelový žlab drátěný 150/50 GZ - 2m	ks	100,00000	223,60	22 360,00	Vlastní	Indiv
40	Pol__0041	Spojka kabelového žlabu včetně šroubu a matice -Mx14	ks	220,00000	30,80	6 776,00	Vlastní	Indiv
41	Pol__0042	Tvarovací příslušenství pro zatáčení kabelového žlabu	kpl	1,00000	3 199,50	3 199,50	Vlastní	Indiv
42	Pol__0043	Spojka uzemňovací	ks	110,00000	100,40	11 044,00	Vlastní	Indiv
43	Pol__0044	Svorka uzemňovací	ks	8,00000	110,20	881,60	Vlastní	Indiv
44	Pol__0045	Držák žlabu pro žlab šířky 150 pro vrchní uchycení na závitovou tyč	ks	220,00000	70,50	15 510,00	Vlastní	Indiv
45	Pol__0046	Závitová tyč M8/2M	ks	20,00000	49,40	988,00	Vlastní	Indiv
46	Pol__0047	Kovová hmoždinka M8x30	ks	220,00000	19,40	4 268,00	Vlastní	Indiv
47	Pol__0048	Kabel pro uzemnění CYA6 ZŽ H07V-K	m	60,00000	26,70	1 602,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: _4</b>		<b>Datové rozvody včetně kabeláže a kabelových tras</b>				<b>372 681,35</b>		
48	Pol__0049	Kryt komunikační zásuvky - bílá (shodné designové provedení jako zásuvky silnoproudých instalací)	ks	60,00000	132,00	7 920,00	Vlastní	Indiv
49	Pol__0050	Maska komunikační zásuvky pro keystoney	ks	60,00000	68,90	4 134,00	Vlastní	Indiv
50	Pol__0051	Keyston KEJ-C6A RJ45, STP - 10G	ks	123,00000	191,20	23 517,60	Vlastní	Indiv
51	Pol__0052	Instalační krabice	ks	60,00000	92,30	5 538,00	Vlastní	Indiv
52	Pol__0053	Rámeček datové zásuvky (shodné designové provedení jako zásuvky silnoproudých instalací)	ks	63,00000	38,90	2 450,70	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1408	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
53	Pol__0054	Záslepovací víčko a rámeček	ks	3,00000	30,00	90,00	Vlastní	Indiv
54	Pol__0054a	Patch modul na lištu DIN, RJ45 Cat.6, STP	ks	2,00000	252,70	505,40	Vlastní	Indiv
55	Pol__0055	Kabel FTP cat6A LSOH 500 na cívce v balení	ks	16,00000	13 340,70	213 451,20	Vlastní	Indiv
56	Pol__0056	Příprava vodičů před zapojením na panely či do zásuvek	ks	123,00000	77,00	9 471,00	Vlastní	Indiv
57	Pol__0057	Konektorování datové kabeláže (zásuvky RJ45 a keystoney na patch panelech)	ks	246,00000	77,00	18 942,00	Vlastní	Indiv
58	Pol__0058	Kabelový žlab drátěný 300/100 GZ - 2m	ks	36,00000	345,90	12 452,40	Vlastní	Indiv
59	Pol__0059	Spojka kabelového žlabu včetně šroubu a matice -Mx14	ks	72,00000	30,80	2 217,60	Vlastní	Indiv
60	Pol__0060	Tvarovací příslušenství pro zatáčení kabelového žlabu	kpl	1,00000	6 034,50	6 034,50	Vlastní	Indiv
61	Pol__0061	Spojka uzemňovací	ks	18,00000	55,90	1 006,20	Vlastní	Indiv
62	Pol__0062	Svorka uzemňovací	ks	6,00000	81,80	490,80	Vlastní	Indiv
63	Pol__0063	Podpěra žlabu pro žlab šířky 300 pro uchycení na dvě závitové tyče	ks	37,00000	118,30	4 377,10	Vlastní	Indiv
64	Pol__0064	Závitová tyč M8/2M	ks	13,00000	49,40	642,20	Vlastní	Indiv
65	Pol__0065	Kovová hmoždinka M8x30	ks	74,00000	19,40	1 435,60	Vlastní	Indiv
66	Pol__0066	Přepážka žlabu - výška 100mm SZ	ks	37,00000	144,20	5 335,40	Vlastní	Indiv
67	Pol__0067	Kabelový žlab drátěný 150/50 GZ - 2m	ks	4,00000	223,60	894,40	Vlastní	Indiv
68	Pol__0068	Spojka kabelového žlabu včetně šroubu a matice -Mx14	ks	8,00000	47,00	376,00	Vlastní	Indiv
69	Pol__0069	Spojka uzemňovací	ks	4,00000	68,00	272,00	Vlastní	Indiv
70	Pol__0070	Svorka uzemňovací	ks	1,00000	94,00	94,00	Vlastní	Indiv
71	Pol__0071	Držák žlabu pro žlab šířky 150 pro vrchní uchycení na závitovou tyč	ks	8,00000	86,70	693,60	Vlastní	Indiv
72	Pol__0072	Závitová tyč M8/2M	ks	3,00000	57,50	172,50	Vlastní	Indiv
73	Pol__0073	Kovová hmoždinka M8x30	ks	8,00000	19,40	155,20	Vlastní	Indiv
74	Pol__0074	Přepážka žlabu - výška 50mm SZ	ks	7,00000	116,60	816,20	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1408	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	Pol__0075	Trubka MONOFLEX 1425 - ohebná (uložení pod omítku/volně do podhledů)	m	180,00000	51,00	9 180,00	Vlastní	Indiv
76	Pol__0075a	Trubka MONOFLEX 1450 - ohebná (uložení pod omítku/do podlahy)	m	15,00000	70,50	1 057,50	Vlastní	Indiv
77	Pol__0076	Zemní chránička dvouplášťová - průměr 200mm uložení do země - kompletní výkopové práce jsou součástí stavební části projektu	m	40,00000	255,20	10 208,00	Vlastní	Indiv
78	Pol__0077	Kabelový žebřík 600/60, L profil příčky, 3m	ks	2,00000	936,40	1 872,80	Vlastní	Indiv
79	Pol__0078	Příslušenství pro uchycení / administraci kabeláže na kabelových trasách (žlabech/žebřících) - kabelové pásky, úchytky, vyvazovací pásky, štítky...	kpl	1,00000	15 009,30	15 009,30	Vlastní	Indiv
80	Pol__0079	Kabel pro uzemnění CYA6 ZŽ H07V-K	m	50,00000	26,70	1 335,00	Vlastní	Indiv
81	Pol__0080	Protipožární utěsnění prostupů stěnou/stropem. Protipožární ucpávky Požární ucpávka s požární odolností prostupů požárními úseky podle požárně bezpečnostního řešení objektu. Tmel, minerální vata	m2	0,50000	3 458,70	1 729,35	Vlastní	Indiv

, štítky, atd.

dodávka protipožární ucpávky dle doporučení výrobce, označení prostupu identifikačním štítkem. (utěsnění prostupů do serverovny - m.č.131 a utěsnění prostupů mezi 1.PP a 1.NP v kabelové šachtě)

82	Pol__0081	WIFI - Access Point, až 300 klientů, šířka pásma až 5,3 Gb/s, pásma 5GHz/2,4GHz, správa pomocí aplikace, napájení 44-57VDC, PoE/PoE+	ks	3,00000	2 934,60	8 803,80	Vlastní	Indiv
<b>Díl: _5</b>		<b>Přístupový systém, docházkový systém, interkomy</b>				<b>270 470,50</b>		
83	Pol__0082	2-dveřová jednotka v kovovém krytu s napájecím zdrojem a aku - pro dvoje dveře, 24vstupů, 8 výstupů, komunikace po LAN, kompatibilita se SW WIN-PAK	ks	2,00000	27 877,00	55 754,00	Vlastní	Indiv



## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1408	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
84	Pol__0083	4-dveřová jednotka v kovovém krytu s napájecím zdrojem a aku - pro čtyři dveře, 24vstupů, 8 výstupů, komunikace po LAN, kompatibilita se SW WIN-PAK	ks	2,00000	39 709,40	79 418,80	Vlastní	Indiv
85	Pol__0084	Čtečka karet EM125kHz (EM4102), Wiegand 32bit	ks	9,00000	4 996,10	44 964,90	Vlastní	Indiv
86	Pol__0085	Tlačítko piezo dotek. s relé (NO/NC) a barevnou indikací stavu	ks	9,00000	2 411,40	21 702,60	Vlastní	Indiv
87	Pol__0086	El. zámek nízkodběrový, 12VDC	ks	10,00000	1 785,20	17 852,00	Vlastní	Indiv
88	Pol__0087	Interkom IP, audio, 3x2 tlačítka, povrchová instalace, včetně bezkontaktní čtečky karet EM4102	ks	2,00000	13 088,00	26 176,00	Vlastní	Indiv
89	Pol__0088	Nerezová stříška pro Interkom na povrchovou instalaci	ks	1,00000	3 024,50	3 024,50	Vlastní	Indiv
90	Pol__0089	Zápustná krabice pro Interkom	ks	1,00000	1 735,00	1 735,00	Vlastní	Indiv
91	Pol__0090	Spínaný zdroj 13,8 Vss / 1,5A s vysokou účinností v kovovém krytu + AKU 7Ah	ks	1,00000	1 957,00	1 957,00	Vlastní	Indiv
92	Pol__0091	Kabel FTP cat6A LSOH 500 na cívce v balení	ks	1,00000	13 340,70	13 340,70	Vlastní	Indiv
93	Pol__0092	Kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,8	m	25,00000	18,60	465,00	Vlastní	Indiv
94	Pol__0093	Trubka MONOFLEX 1425 - ohebná (zasekání pod omítku)	m	80,00000	51,00	4 080,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 6</b>		<b>Příprava pro kamerový systém</b>				<b>2 385,70</b>		
95	Pol__0094	Přepětová ochrana OVP-100M HiPoE/PoE v krabici	ks	1,00000	1 851,70	1 851,70	Vlastní	Indiv
96	Pol__0095	Kabel pro uzemnění přepětové ochrany CYA6 ZŽ H07V-K	m	20,00000	26,70	534,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 7</b>		<b>Monitoring prostředí</b>				<b>63 916,30</b>		
97	Pol__1096	Web Sensor - čtyřkanálový snímač teploty a vlhkosti	ks	3,00000	7 035,70	21 107,10	Vlastní	Indiv
98	Pol__1097	Web Sensor - Převodník teploty a vlhkosti se snímačem vlhkosti s výstupem Ethernet a relé pro snímání teploty a vlhkosti ve skladu	ks	1,00000	10 046,40	10 046,40	Vlastní	Indiv
99	Pol__1098	Digitální sonda teploty pro snímače Web Sensor "p-line"	ks	3,00000	2 867,40	8 602,20	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1408	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
100	Pol__1099	Digitální teplotní sonda DSTGL40/C, konektor CINCCH, kabel 2 metry	ks	4,00000	1 201,20	4 804,80	Vlastní	Indiv
101	Pol__2099	Síťový adaptér stabilizovaný 5V/2,1A, EU pro Web Senzor	ks	4,00000	379,90	1 519,60	Vlastní	Indiv
102	Pol__3099	Teplotní čidlo PT1000 s kabelem 4-vodičovým, délka 5m	ks	5,00000	3 065,00	15 325,00	Vlastní	Indiv
103	Pol__4099	Jímka pro digitální teplotní sondu pro instalaci do lednice	ks	4,00000	627,80	2 511,20	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 8 Komunikace sestra pacient</b>						<b>70 942,60</b>		
104	Pol__0100	Modul Tlačítko+táhlo (PUSH/PULL)- rádiová komunikace	ks	3,00000	4 768,50	14 305,50	Vlastní	Indiv
105	Pol__0101	Modul Táhlo (PULL)- rádiová komunikace	ks	2,00000	4 348,90	8 697,80	Vlastní	Indiv
106	Pol__0102	Rádiový opakovač REPO+ II	ks	1,00000	8 752,90	8 752,90	Vlastní	Indiv
107	Pol__0103	Kapesní jednotka s barevným displejem, obousměrná komunikace s dalšími jednotkami na oddělení, akustická a vibrační signalizace, rozměry 100 x 48 x 21mm	ks	2,00000	10 000,30	20 000,60	Vlastní	Indiv
108	Pol__0104	Nabíjecí stojánek pro kapesní jednotku	ks	2,00000	3 135,50	6 271,00	Vlastní	Indiv
109	Pol__0105	Ochranné pouzdro pro kapesní jednotku	ks	2,00000	1 048,10	2 096,20	Vlastní	Indiv
110	Pol__0106	Náramek s tísňovým tlačítkem	ks	6,00000	1 803,10	10 818,60	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 9 Systém jednotného času</b>						<b>134 106,90</b>		
111	Pol__0107	Síťové hlavní hodiny, synchronizace s NTP serverem, Nastavení, administrace a monitoring přes MOBA NMS. Montáž do RACKu 19". 2 podružné linky MOBALine/Impulse, sériový interface RS 232	ks	1,00000	57 680,90	57 680,90	Vlastní	Indiv
112	Pol__0108	Digitální hodiny, výška všech 6-ti číslic 100mm, barva displeje červená, jednostranné nástěnné provedení, standardní verze řízená MOBALine, barva rámu černá, napájení 100-240VAC / PoE	ks	7,00000	10 918,00	76 426,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 799 Ostatní</b>						<b>284 738,50</b>		

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1408	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
113	Pol__0109	Podružný el. inst. materiál	kpl	1,00000	39 285,00	39 285,00	Vlastní	Indiv
114	Pol__0110	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	10 125,00	10 125,00	Vlastní	Indiv
115	Pol__0111	Certifikační měření – měření na kabelech, vypracování měřících protokolů, provedení všech měření a certifikace systému podle příslušných norem.. Vypracování měřících protokolů.	kpl	1,00000	6 075,00	6 075,00	Vlastní	Indiv
116	Pol__0112	REVIZE a vypracování revizní zprávy	kpl	1,00000	5 265,00	5 265,00	Vlastní	Indiv
117	Pol__0113	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	kpl	1,00000	6 885,00	6 885,00	Vlastní	Indiv
118	Pol__0114	Režie	kpl	1,00000	2 835,00	2 835,00	Vlastní	Indiv
119	Pol__0115	Obhlídka a detailní zaměření a určení trasy pro optické propojení do budov O1 a C specifikace vícenákladů spojených s realizací konkrétní kabelové trasy v rámci budov O1 a C a přidružených	kpl	1,00000	24 300,00	24 300,00	Vlastní	Indiv

kolektorů.

120	Pol__0116	Stavební zednické přípomocce, zhotovení kabelových prostupů, zhotovení drážek pro uložení kabeláže, zhotovení otvorů pro přístrojové krabice, sádrování, maltování (bez finálních povrchů).	hod	80,00000	445,50	35 640,00	Vlastní	Indiv
121	Pol__0117	Uvedení SKS systému do provozu	kpl	1,00000	8 100,00	8 100,00	Vlastní	Indiv
122	Pol__0118	Uvedení EKV systému do provozu	kpl	1,00000	13 365,00	13 365,00	Vlastní	Indiv
123	Pol__0119	Uvedení Monitoringu prostředí do provozu	kpl	1,00000	25 133,50	25 133,50	Vlastní	Indiv
124	Pol__0120	Uvedení systému sestra-pacient do provozu	kpl	1,00000	6 885,00	6 885,00	Vlastní	Indiv
125	Pol__0121	Uvedení systému jednotného času do provozu	kpl	1,00000	3 645,00	3 645,00	Vlastní	Indiv
126	Pol__0122	Komplexní nastavení/propojení a zkoušky systémů. Zhotovitel provede komplexní zkoušky celého díla za účelem prokázání kvality, funkčnosti a parametrů dodaného předmětu díla. Na závěr komplexních	kpl	1,00000	10 125,00	10 125,00	Vlastní	Indiv

zkoušek bude sepsán závěrečný protokol, v kterém bude vyhodnoceno provedení a kvalita zkoušeného díla.

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1408	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Podmínky k provedení zkoušek na předmětu díla organizuje a obstarává zhotovitel.								
127	Pol__0123	Likvidace a odvoz odpadu z realizace	kpl	1,00000	4 050,00	4 050,00	Vlastní	Indiv
128	Pol__0124	Návody a manuály a zaškolení obsluhy a vyhotovení záznamu/protokolu o proškolení.	kpl	1,00000	5 265,00	5 265,00	Vlastní	Indiv
129	Pol__0125	Mimostaveništní dopravaZahrnuje náklady na dopravu strojů a zařízení od výrobce (obchodní organizace) až na místo první skládky na staveništi.Pojištění materiálu použitého na stavbě,	kpl	1,00000	77 760,00	77 760,00	Vlastní	Indiv

zabezpečení materiálu na stavbě proti poškození a proti krádeži.

<b>Celkem</b>	<b>2 221 352,25</b>
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1409	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Zařízení EPS</b>				<b>394 471,70</b>		
1	Pol__0001	Přepětová ochrana 230 VAC s kontaktem pro dálkovou signalizaci	ks	1,00000	1 598,10	1 598,10	Vlastní	Indiv
2	Pol__0002	Ústředna EPS - IQ8 Control M	ks	1,00000	30 895,80	30 895,80	Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	Periferní modul s pozicí pro mikromodul	ks	1,00000	4 474,40	4 474,40	Vlastní	Indiv
4	Pol__0004	Modul se třemi pozicemi pro mikromodul	ks	1,00000	5 118,40	5 118,40	Vlastní	Indiv
5	Pol__0005	Mikromodul Esserbus	ks	1,00000	4 789,50	4 789,50	Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	Mikromodul Essernet 62,5 kbd	ks	1,00000	8 733,40	8 733,40	Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	Čelní ovládací panel - LCD, CZ	ks	1,00000	9 264,00	9 264,00	Vlastní	Indiv
8	Pol__0008	Akumulátor 12V/24Ah	ks	2,00000	1 747,20	3 494,40	Vlastní	Indiv
9	Pol__0009	Převodník Essernet - optika SM 9/125	ks	4,00000	37 209,00	148 836,00	Vlastní	Indiv
10	Pol__0010	Koppler 12R	ks	1,00000	5 473,20	5 473,20	Vlastní	Indiv
11	Pol__0011	Skříň pro koppler 12R	ks	1,00000	534,60	534,60	Vlastní	Indiv
12	Pol__0012	Koppler 4IN/2OUT	ks	2,00000	4 180,40	8 360,80	Vlastní	Indiv
13	Pol__0013	Skříň pro koppler 4IN/2OUT	ks	2,00000	530,60	1 061,20	Vlastní	Indiv
14	Pol__0014	EOL-O zakončovací člen výstupu	ks	4,00000	511,90	2 047,60	Vlastní	Indiv
15	Pol__0015	EOL-I zakončovací člen vstupu	ks	8,00000	655,30	5 242,40	Vlastní	Indiv
16	Pol__0016	Optickokouřový hlásič IQ8Quad 802371	ks	13,00000	1 471,00	19 123,00	Vlastní	Indiv
17	Pol__0017	O2T multisenzorový hlásič IQ8Quad 802374	ks	9,00000	3 511,40	31 602,60	Vlastní	Indiv
18	Pol__0018	Standardní patice hlásičů IQ8Quad 805590	ks	22,00000	217,90	4 793,80	Vlastní	Indiv
19	Pol__0019	Popisný štítek hlásiče	ks	22,00000	55,90	1 229,80	Vlastní	Indiv
20	Pol__0020	Protiprachový kryt pro hlásič 805588	ks	22,00000	49,40	1 086,80	Vlastní	Indiv
21	Pol__0021	Protiprachový kryt pro patici 805587	ks	22,00000	49,40	1 086,80	Vlastní	Indiv
22	Pol__0022	IQ8 tlačítkový hlásič malý, červený, sklo 804971	ks	4,00000	2 038,80	8 155,20	Vlastní	Indiv
23	Pol__0023	Montážní krabice na omítku 704980	ks	4,00000	230,90	923,60	Vlastní	Indiv
24	Pol__0024	Ochranný sklopný kryt malého tl. hlásiče 704965	ks	4,00000	217,10	868,40	Vlastní	Indiv
25	Pol__0025	Rámeček pro malé tlačítkové hlásiče 704967	ks	4,00000	279,50	1 118,00	Vlastní	Indiv
26	Pol__0026	Popisovací štítek pro tlačítka	ks	4,00000	34,80	139,20	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1409	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	Pol__0027	Kombinovaná sířena s červeným zábleskovým majákem certifikováno dle EN 54-3 a EN 54-23, 24 VDC	ks	7,00000	4 343,20	30 402,40	Vlastní	Indiv
28	Pol__0028	Optický rozvaděč vnitřní malý 24 x SM 9/125 SC APC, kompletní včetně kazty, držáků svárů a spojek, uzamykatelné jednoduché dveře	ks	4,00000	3 581,80	14 327,20	Vlastní	Indiv
29	Pol__0029	Pigtail SM 9/125 SC APC, 1 m, včetně montáže	ks	96,00000	91,50	8 784,00	Vlastní	Indiv
30	Pol__0030	Ochrana svárů	ks	96,00000	25,10	2 409,60	Vlastní	Indiv
31	Pol__0031	Klíž rezervy kabelu	ks	4,00000	1 707,50	6 830,00	Vlastní	Indiv
32	Pol__0032	Podružný el. inst. materiál	kpl	1,00000	21 667,50	21 667,50	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2 Kabeláž a kabelové trasy</b>						<b>341 977,50</b>		
33	Pol__0033	Kabel s třídou reakce B2cas1d1a1 - 1x2x0,8, rudá barva	m	300,00000	28,40	8 520,00	Vlastní	Indiv
34	Pol__0034	Kabel s funkční odolností 180 minut, B2cas1d1a1 1x2x0,8 - PRAFlaGuard	m	250,00000	37,30	9 325,00	Vlastní	Indiv
35	Pol__0035	Kabel optický SM 9/125 µm, 24 vláknů funkční odolností 180 minut, s třídou reakce B2cas1d1a1	m	500,00000	86,70	43 350,00	Vlastní	Indiv
36	Pol__0036	CYA 10 zž	m	35,00000	38,10	1 333,50	Vlastní	Indiv
37	Pol__0037	CYA 6 zž	m	200,00000	26,70	5 340,00	Vlastní	Indiv
38	Pol__0038	Značení trasy vedení - kabelové štítky	m	1 050,00000	14,60	15 330,00	Vlastní	Indiv
39	Pol__0039	Prořez kabelů	kpl	1,00000	4 301,10	4 301,10	Vlastní	Indiv
40	Pol__0040	Trasa s funkční integritou při požáru, normová konstrukce, žlab perforovaný, zinkování sendzimir, kompletní dodávka trasy včetně úchytného materiálu pro zavěšení na strop, tedy všech závěsů, držáků, ohybů, kolen, spojek, včetně ochrany hran pro výstup kabelů, šifka žlabu 50 mm	m	400,00000	231,70	92 680,00	Vlastní	Indiv
41	Pol__0041	Trasa s funkční integritou při požáru, nenormová konstrukce, trubka kovová ocelová pozinkovaná, kompletní včetně spojek, kolen, ohybů, vnější průměr 28,3 mm	m	10,00000	890,20	8 902,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1409	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	Pol__0042	Příchytka pro kovovou trubku s funkční integritou při požáru o vnějším průměru 28,3 mm	ks	10,00000	37,30	373,00	Vlastní	Indiv
43	Pol__0043	Stoupací trasa s funkční integritou při požáru, normová konstrukce, kabelový žebřík, zinkování sendzimir, kompletní dodávka trasy včetně úchytného materiálu, držáků, spojek, včetně ochrany hran	m	25,00000	1 505,00	37 625,00	Vlastní	Indiv

pro výstup kabelů, kabelový žebřík 150 mm

44	Pol__0044	Příchytka s funkční odolností pro kabel na kabelový žebřík, minimální průměr kabelu 7 mm, maximální průměr kabelu 16 mm	ks	100,00000	31,60	3 160,00	Vlastní	Indiv
45	Pol__0045	Příchytka s funkční odolností pro kabel pro montáž do betonu + certifikovaný šroub do stěny	ks	900,00000	28,40	25 560,00	Vlastní	Indiv
46	Pol__0046	Značení tras s funkční integritou při požáru dle ČSN 73 095	m	705,00000	12,20	8 601,00	Vlastní	Indiv
47	Pol__0047	Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mechanickou odolností o průměru 25 mm	m	250,00000	95,60	23 900,00	Vlastní	Indiv
48	Pol__0048	Bezhalogenová ohebná trubka se střední mechanickou odolností o průměru 25 mm	m	50,00000	67,20	3 360,00	Vlastní	Indiv
49	Pol__0049	Bezhalogenová příchytka pro plastové bezhalogenové trubky 25 mm	ks	300,00000	13,80	4 140,00	Vlastní	Indiv
50	Pol__0050	Bezhalogenová lišta vkladací 20x20	m	20,00000	122,30	2 446,00	Vlastní	Indiv
51	Pol__0051	Bezhalogenová lišta vkladací 40x20	m	10,00000	166,10	1 661,00	Vlastní	Indiv
52	Pol__0052	Prořez kabelových tras	m	50,00000	42,90	2 145,00	Vlastní	Indiv
53	Pol__0053	Požární ucpávky včetně štítků	kpl	1,00000	12 060,90	12 060,90	Vlastní	Indiv
54	Pol__0054	Pospojení a uzemnění konstrukcí, přístrojů a kabelových tras	kpl	1,00000	6 399,00	6 399,00	Vlastní	Indiv
55	Pol__0055	Další montážní materiál blíže nespecifikovaný	kpl	1,00000	21 465,00	21 465,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 799</b>			<b>Ostatní</b>			<b>261 105,90</b>		

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1409	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	Pol__0056	Rozebrání, přesun, uložení a opětovný přesun a zaklopení minerálního kazetového podhledu	m	130,00000	149,90	19 487,00	Vlastní	Indiv
57	Pol__0057	Měření kabeláže po úsecích	m	1 050,00000	14,60	15 330,00	Vlastní	Indiv
58	Pol__0058	Zapojení a instalace v rozvaděčích a krabicích EPS, včetně zapojení všech vstupů a výstupů, včetně vyvázání a provedení formy, včetně zapojení všech výstupů	kpl	1,00000	13 365,00	13 365,00	Vlastní	Indiv
59	Pol__0059	Zapojení kabeláže návazností	kpl	1,00000	13 365,00	13 365,00	Vlastní	Indiv
60	Pol__0060	Průraz stěna do průměru 30 mm	kpl	1,00000	8 100,00	8 100,00	Vlastní	Indiv
61	Pol__0061	Provozní kniha systému EPS	ks	1,00000	272,20	272,20	Vlastní	Indiv
62	Pol__0062	Nehořlavý zkušební plyn pro optickokouřové hlásiče 150 ml	ks	1,00000	836,70	836,70	Vlastní	Indiv
63	Pol__0063	Technická příprava realizace	hod	8,00000	445,50	3 564,00	Vlastní	Indiv
64	Pol__0064	Projekční náklady na vypracování dílenské dokumentace	kpl	1,00000	6 885,00	6 885,00	Vlastní	Indiv
65	Pol__0065	Koordinace a vypracování podkladů pro naprogramování ústředny	hod	4,00000	445,50	1 782,00	Vlastní	Indiv
66	Pol__0066	Programování ústředny EPS	hod	16,00000	607,50	9 720,00	Vlastní	Indiv
67	Pol__0067	Doplnění vizualizace - dle počtu datových bodů	ks	30,00000	283,50	8 505,00	Vlastní	Indiv
68	Pol__0068	Koordinace a poskytnutí součinnosti se správcem vizualizace	hod	8,00000	688,50	5 508,00	Vlastní	Indiv
69	Pol__0069	Funkční zkouška vizualizace	hod	4,00000	607,50	2 430,00	Vlastní	Indiv
70	Pol__0070	Autorský dozor projektanta během realizace	hod	16,00000	607,50	9 720,00	Vlastní	Indiv
71	Pol__0071	Vedení projektu	hod	24,00000	526,50	12 636,00	Vlastní	Indiv
72	Pol__0072	Účast na koordinačních jednáních a kontrolních dnech	hod	8,00000	421,20	3 369,60	Vlastní	Indiv
73	Pol__0073	Součinnost se zástupci investora	hod	4,00000	421,20	1 684,80	Vlastní	Indiv
74	Pol__0074	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	4,00000	421,20	1 684,80	Vlastní	Indiv
75	Pol__0075	Vypracování plánu kontrol a zkoušek	hod	4,00000	421,20	1 684,80	Vlastní	Indiv



## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1409	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
76	Pol__0076	Revize dílčí a revize celého systému	hod	16,00000	421,20	6 739,20	Vlastní	Indiv
77	Pol__0077	Funkční zkouška systému	hod	8,00000	421,20	3 369,60	Vlastní	Indiv
78	Pol__0078	Koordinační funkční zkoušky	hod	8,00000	421,20	3 369,60	Vlastní	Indiv
79	Pol__0079	Uvedení do provozu	hod	8,00000	607,50	4 860,00	Vlastní	Indiv
80	Pol__0080	Školení	hod	8,00000	607,50	4 860,00	Vlastní	Indiv
81	Pol__0081	Průvodně technická dokumentace	kpl	1,00000	2 835,00	2 835,00	Vlastní	Indiv
82	Pol__0082	Dokumentace skutečného provedení stavby EPS	kpl	1,00000	3 645,00	3 645,00	Vlastní	Indiv
83	Pol__0083	Pomocné stavební práce	hod	32,00000	421,20	13 478,40	Vlastní	Indiv
84	Pol__0084	Úklid staveniště, průběžný	hod	16,00000	421,20	6 739,20	Vlastní	Indiv
85	Pol__0085	Likvidace a odvoz odpadu z realizace	kpl	1,00000	5 265,00	5 265,00	Vlastní	Indiv
86	Pol__0086	Mimostaveništní dopravaZahrnuje náklady na dopravu strojů a zařízení od výrobce (obchodní organizace) až na místo první skládky na staveništi Pojištění materiálu použitého na stavbě,	kpl	1,00000	53 865,00	53 865,00	Vlastní	Indiv
zabezpečení materiálu na stavbě proti poškození a proti krádeži								
87	Pol__0087	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které jenutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů apraxe dodavatele.	kpl	1,00000	12 150,00	12 150,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>997 555,10</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1409	EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1410	EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: _1</b>		<b>Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 1</b>				<b>103 324,90</b>		
1	Pol__0001	Ústředna 520 zón a 32 grup v plechovém krytu se zdrojem a komunikátorem pro vzdálenou správu, kompatibilní se SW Alvis, základní počet zón ústředny 16, max. počet koncentrátorů 63, rozměry boxu  352x440x90mm	ks	1,00000	20 280,80	20 280,80	Vlastní	Indiv
2	Pol__0002	Akumulátor 12V/26Ah se šroubovými svorkami M6 pro osazení do krytu ústředny	ks	1,00000	746,80	746,80	Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	TCP/IP komunikátor bez krytu pro ústřednu, odběr max 135mA, připojení na linku 1 RS-485, konektor RJ45, komunikační rychlost 10/100 Base-T	ks	1,00000	6 891,50	6 891,50	Vlastní	Indiv
4	Pol__0004	LCD klávesnice s vestavěnou čtečkou EM karet, odběr max. 110mA, dvouřádkový LCD display 32 znaků, EM 125 kHz	ks	1,00000	5 255,30	5 255,30	Vlastní	Indiv
5	Pol__0005	Signalizační tablo v krytu pro 16 LED diod, Odběr max 250 mA, počet vstupů 16, připojení inka RS-485 , rozměry 188x137x45mm	ks	1,00000	6 638,80	6 638,80	Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem, pro akumulátor do 17Ah, 4 PGM výstupy, 8 zón, velikost boxu 352x440x88mm	ks	1,00000	5 576,00	5 576,00	Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 pro osazení do krytu zdroje/expanderu	ks	1,00000	746,80	746,80	Vlastní	Indiv
8	Pol__0008	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy, velikost boxu 180x160x30mm	ks	4,00000	3 500,00	14 000,00	Vlastní	Indiv
9	Pol__0009	PIR detektor se zrcadlovou optikou s dosahem 15m, napájení 8-15VDC, odběr 4,6mA	ks	13,00000	1 590,80	20 680,40	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1410	EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	Pol__0010	Polarizovaný MG kontakt povrchový se svorkami, volitelné EOL, pracovní mezera max 12 mm, poplachový výstup NC, barva bílá, rozměry 13x65x13mm	ks	12,00000	1 167,20	14 006,40	Vlastní	Indiv
11	Pol__0011	Plastová povrchová propojovací krabice, 12+2 šroubovací svorky, sabotážní kontakt NC, rozměry 65x65x25mm	ks	6,00000	296,50	1 779,00	Vlastní	Indiv
12	Pol__0012	MG kontakt závrtný - kov/plast/dřevo, čtyřdrát, minimální délka kabelu 5m, variantně je zajištění dodávky magnetů jako součást dodávky dveří venkovních i vnitřních	ks	9,00000	623,70	5 613,30	Vlastní	Indiv
13	Pol__0013	Nezálohovaná plastová vnitřní siréna 110dB s červeným majákem, napájení 11-14VDC, odběr max. 200mA	ks	2,00000	554,90	1 109,80	Vlastní	Indiv
<b>Díl: _2</b>		<b>Poplachový zabezpečovací a tísňový systém 2</b>				<b>32 973,20</b>		
14	Pol__0014	Ústředna 2x8 zón, max. 192 zón, včetně 4+1PGM na desce, max. počet modulů v systému 254, komunikace po sběrnici BUS, napájení 16V, 40 VA, proudový odběr ústředny 100mA, včetně boxu VU-80 s trafem	ks	1,00000	5 162,90	5 162,90	Vlastní	Indiv
80VA s prostorem pro aku do 18Ah								
15	Pol__0015	Akumulátor 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 pro osazení do krytu zdroje/expanderu	ks	1,00000	746,80	746,80	Vlastní	Indiv
16	Pol__0016	Internet modul pro ústřednu pro komunikaci LAN/Internet, napájení ze seriál konektoru, proudový odběr max 110mA	ks	1,00000	4 652,60	4 652,60	Vlastní	Indiv
17	Pol__0017	LCD klávesnice pro připojení na BUS linku ústředny odběr max. 130mA, dvouřádkový LCD display 32 znaků, modrý podsvět, rozměry 126x150x27mm	ks	1,00000	4 139,10	4 139,10	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1410	EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	Pol__0018	PIR duální detektor, připojení digitální na BUS sběrnici ústředny, napájení 11-16VDC, odběr max. 24 mA, dosah 12M 110°	ks	1,00000	893,40	893,40	Vlastní	Indiv
19	Pol__0019	Kloubový stojan pro PIR detektor	ks	1,00000	240,60	240,60	Vlastní	Indiv
20	Pol__0020	Magnetický kontakt, připojení na BUS sběrnici ústředny, napájení 11-16VDC, odběr max. 15mA, tamper, bílá barva rozměry 74x28x20mm	ks	9,00000	1 143,70	10 293,30	Vlastní	Indiv
21	Pol__0021	Kombinovaný opticko kouřový + teplotní hlásič, napájení 12VDC, odběr max. 30mA, detekční plocha max 70m2, poplachový výstup NC/NO, 30VDC, 1A, odpovídá ČSN EN54-7, včetně patice, zapojení na vstup	ks	1,00000	1 579,50	1 579,50	Vlastní	Indiv

ústředny, bílá barva, rozměry d=100 x 62mm

22	Pol__0022	Podružný el. inst. materiál	kpl	1,00000	5 265,00	5 265,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 3</b>		<b>Kabeláž a kabelové trasy</b>				<b>46 675,44</b>		
23	Pol__0023	Kabel FTP c5e	m	250,00000	21,90	5 475,00	Vlastní	Indiv
24	Pol__0024	Kabel stíněný pro EZS, drát, 4x0,5	m	630,00000	21,90	13 797,00	Vlastní	Indiv
25	Pol__0025	Kabel pro uzemnění ústředny/nap. bodů CYA6 ZŽ H07V-K	m	60,00000	28,40	1 704,00	Vlastní	Indiv
26	Pol__0026	Trubka MONOFLEX 1425 - ohebná (uložení pod omítku/volně do podhledů)	m	170,00000	50,20	8 534,00	Vlastní	Indiv
27	Pol__0027	Lišta LHD 20x20 vkladací bílá délka 2m	ks	8,00000	122,30	978,40	Vlastní	Indiv
28	Pol__0028	Příslušenství pro uchycení / administraci kabeláže na kabelových trasách (žlabech/žebřících) - kabelové pásky, úchytky, vyvazovací pásky, štítky...	kpl	1,00000	10 230,30	10 230,30	Vlastní	Indiv
29	Pol__0029	Protipožární utěsnění prostupů stěnou/stropem. Protipožární ucpávky Požární ucpávka s požární odolností prostupů požárními úseky podle požárně bezpečnostního řešení objektu. Tmel, minerální vata	m2	0,20000	3 458,70	691,74	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1410	EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

, štítky, atd.

dodávka protipožární ucpávky dle doporučení výrobce, označení prostupu identifikačním štítkem. (utěsnění prostupů do serverovny - m.č.131 a utěsnění prostupů mezi 1.PP a 1.NP v kabelové šachtě)

30	Pol__0030	Podružný el. inst. materiál	kpl	1,00000	5 265,00	5 265,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>83 284,20</b>		
31	Pol__0031	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	5 265,00	5 265,00	Vlastní	Indiv
32	Pol__0032	Certifikační měření – měření na kabelech, vypracování měřících protokolů, provedení všech měření a certifikace systému podle příslušných norem.. Vypracování měřících protokolů.	kpl	1,00000	3 645,00	3 645,00	Vlastní	Indiv
33	Pol__0033	REVIZE a vypracování revizní zprávy	kpl	1,00000	6 885,00	6 885,00	Vlastní	Indiv
34	Pol__0034	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	kpl	1,00000	3 645,00	3 645,00	Vlastní	Indiv
35	Pol__0035	Režie	kpl	1,00000	11 745,00	11 745,00	Vlastní	Indiv
36	Pol__0036	Stavební zednické přípomocce, zhotovení kabelových prostupů, zhotovení drážek pro uložení kabeláže, zhotovení otvorů pro přístrojové krabice, sádrování, maltování (bez finálních povrchů).	hod	16,00000	421,20	6 739,20	Vlastní	Indiv
37	Pol__0037	Uvedení PZTS do provozu a nastavení provázanosti na systém EKV	kpl	1,00000	6 885,00	6 885,00	Vlastní	Indiv
38	Pol__0038	Komplexní nastavení/propojení a zkoušky systémů. Zhotovitel provede komplexní zkoušky celého díla za účelem prokázání kvality, funkčnosti a parametrů dodaného předmětu díla. Na závěr komplexních	kpl	1,00000	7 290,00	7 290,00	Vlastní	Indiv

zkoušek bude sepsán závěrečný protokol, v kterém bude vyhodnoceno provedení a kvalita zkoušeného díla.

Podmínky k provedení zkoušek na předmětu díla organizuje a obstarává zhotovitel.

39	Pol__0039	Likvidace a odvoz odpadu z realizace	kpl	1,00000	5 265,00	5 265,00	Vlastní	Indiv
40	Pol__0040	Návody a manuály a zaškolení obsluhy a vyhotovení záznamu/protokolu o proškolení.	kpl	1,00000	2 025,00	2 025,00	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1410	EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	Pol__0041	Mimostaveništní dopravaZahrnuje náklady na dopravu strojů a zařízení od výrobce (obchodní organizace) až na místo první skládky na staveništi.Pojištění materiálu použitého na stavbě,  zabezpečení materiálu na stavbě proti poškození a proti krádeži.	kpl	1,00000	23 895,00	23 895,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>266 257,74</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1411	Rampy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>190 039,00</b>		
1	Pol__0019	lůžková nástěnná rampa pro 2 lůžka - výbava dle výkresu D1.4.11.1	ks	1,00000	61 787,00	61 787,00	Vlastní	Indiv
2	Pol__0020	lůžková nástěnná rampa pro 2 lůžka - výbava dle výkresu D1.4.11.2	ks	1,00000	63 549,00	63 549,00	Vlastní	Indiv
3	Pol__0021	lůžková nástěnná rampa pro 2 lůžka - výbava dle výkresu D1.4.11.3	ks	1,00000	64 703,00	64 703,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>190 039,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1412	Nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>968 033,00</b>		
1	766_K1	D+M K1 Pracovní linka v sesterně, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace v iz D.1.4.12	soubor	2,00000	30 000,00	60 000,00	Vlastní	Indiv
2	766_K2	D+M K2 Kuchyňská linka v denní místnosti, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní	Indiv
3	766_K3	D+M K3 Kuchyňská linka v čajové kuchyňce, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	1,00000	38 000,00	38 000,00	Vlastní	Indiv
4	766_K4	D+M K4 Pracovní linka v ordinacích 1,2, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	2,00000	45 000,00	90 000,00	Vlastní	Indiv
5	766_K5	D+M K5 Pracovní linka v ordinacích 1,2, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	2,00000	38 000,00	76 000,00	Vlastní	Indiv
6	766_S1	D+M S1 Variabilní skříň, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	4,00000	14 000,00	56 000,00	Vlastní	Indiv
7	766_S2	D+M S2 Variabilní skříň, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	3,00000	15 000,00	45 000,00	Vlastní	Indiv
8	766_S3	D+M S3 Variabilní skříň, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	1,00000	7 140,00	7 140,00	Vlastní	Indiv
9	766_S4	D+M S4 Variabilní skříň, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	3,00000	10 336,00	31 008,00	Vlastní	Indiv
10	766_S5	D+M S5 Variabilní skříň, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	2,00000	15 147,00	30 294,00	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1412	Nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	766_S6	D+M S6 Stůl v denní místnosti, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	1,00000	8 661,00	8 661,00	Vlastní	Indiv
12	766_S7	D+M S7 Stůl v pokoji zaměstnanců, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	1,00000	7 128,00	7 128,00	Vlastní	Indiv
13	766_S8	D+M S8 Stůl v dozorovací místnosti, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	1,00000	8 661,00	8 661,00	Vlastní	Indiv
14	766_Z01	D+M Z1 Vestavěná nízká lednice, 545x596x819mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	1,00000	5 670,00	5 670,00	Vlastní	Indiv
15	766_Z02	D+M Z2 Kombinovaná lednice s mrazákem, 549,548,1772mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	2,00000	9 315,00	18 630,00	Vlastní	Indiv
16	766_Z03	D+M Z3 Mikrovlnná trouba s el.ovládáním, 335x439x257mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	1,00000	1 620,00	1 620,00	Vlastní	Indiv
17	766_Z04	D+M Z4 Smart televize s dálkovým ovládáním, 144x981x286, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	2,00000	10 000,00	20 000,00	Vlastní	Indiv
18	766_Z05	D+M Z5 Multifunkční židle, 430x380x1020mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	9,00000	3 500,00	31 500,00	Vlastní	Indiv
19	766_Z06	D+M Z6 Jídelní židle, 420x410x980mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	2,00000	608,00	1 216,00	Vlastní	Indiv
20	766_Z07	D+M Z7 Konferenční židle, 420x410x980mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	9,00000	770,00	6 930,00	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1412	Nábytek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	766_Z08	D+M Z8 Rozkládací pohovka, 980x1850x680mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
22	766_Z09	D+M Z9 Svařování kovová šatní skříň, 600x500x1800mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	55,00000	5 670,00	311 850,00	Vlastní	Indiv
23	766_Z10	D+M Z10 Lavice pod šatní skříň, 600x800x370mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	25,00000	1 699,00	42 475,00	Vlastní	Indiv
24	766_Z11	D+M Z11 Svařovaná kovová šatní skříň, 300x500x1800mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	3,00000	4 050,00	12 150,00	Vlastní	Indiv
25	766_Z12	D+M Z12 Volně stojící nízká lednice, 445x580x850mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, přesná specifikace viz D.1.4.12	soubor	2,00000	4 050,00	8 100,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>968 033,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1414	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 1.1</b>		<b>1.1 Automatizační stanice pro S2DT1</b>				<b>117 689,40</b>			
		<b>celkem</b>							
1	M22X01	Řídicí systém pro 8AI,12DI,4AO,7DO, RS232/485,Ethernet, webserver	kpl	1,00000	13 433,90	13 433,90	Vlastní	Indiv	
2	M22X02	Rozšiřující modul(y) pro doplnění vstupů a výstupů, RS485	kpl	1,00000	18 980,70	18 980,70	Vlastní	Indiv	
3	M22X03	Napájecí zdroj 24VDC, 72W, 3A	ks	1,00000	858,00	858,00	Vlastní	Indiv	
4	M22X04	Průmyslový 5-portový switch 100/10	ks	1,00000	650,00	650,00	Vlastní	Indiv	
5	M22X05	Vytvoření software pro řídicí systém	db	49,00000	736,70	36 098,30	Vlastní	Indiv	
6	M22X06	Doplnění softwarové aplikace pro danou aplikaci zobrazení naměřených dat, grafy, archiv hodnot a poruch	kpl	1,00000	47 668,50	47 668,50	Vlastní	Indiv	
<b>Díl: 1.2</b>		<b>1.2 Rozvaděč S2DT1</b>				<b>43 768,40</b>			
7	M22X09	Rozvaděč MaR nástěnný 800x1000x300mm vč. Výbavy do 25A - S2DT1	ks	1,00000	39 001,50	39 001,50	Vlastní	Indiv	
8	M22X10	Montáž rozvaděče a zapojení kabeláží - S2DT1	ks	1,00000	4 766,90	4 766,90	Vlastní	Indiv	
<b>Díl: 1.3.1</b>		<b>1.3.1 Zařízení v provozu pro stomatologickou kliniku</b>				<b>59 569,10</b>			
9	M22X12	Čidlo teploty do VZT potrubí Ni1000/6180 délka stonku 240mm	ks	3,00000	849,40	2 548,20	Vlastní	Indiv	
10	M22X13	Čidlo teploty, vlhkosti a CO2 do VZT potrubí, délka stonku 180mm, komunikace Modbus	ks	1,00000	4 534,60	4 534,60	Vlastní	Indiv	
11	M22X14	Prostorové čidlo teploty, vlhkosti a CO2, komunikace Modbus	ks	5,00000	4 005,90	20 029,50	Vlastní	Indiv	
12	M22X15	Čidlo teploty příložené, Ni1000/6180, krytí IP54	ks	1,00000	762,70	762,70	Vlastní	Indiv	
13	M22X16	Servopohon pro 2-cestný ventil 24VDC, 0-10V	ks	1,00000	4 853,50	4 853,50	Vlastní	Indiv	
14	M22X17	Dvoucestný zdvihový, závitový ventil DN25, Kvs. 10	ks	1,00000	3 640,10	3 640,10	Vlastní	Indiv	
15	M22X18	Termostat protimrazové ochrany, s kapilárou délky 6 m, automatický reset	ks	1,00000	3 336,80	3 336,80	Vlastní	Indiv	

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1414	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	M22X19	Snímač díf. tlaku nastavitelný rozsah 0 až 2500Pa, autokalibrace, výstup 0-10V, napájení 24VDC	ks	2,00000	2 799,40	5 598,80	Vlastní	Indiv
17	M22X20	Servopohon VZT klapky, hav. funkce, jmen.síla 4Nm, signalizace polohy	ks	2,00000	3 252,70	6 505,40	Vlastní	Indiv
18	M22X21	Bezpečnostní vypínač v plast. skřínce IP65, 16A	ks	2,00000	1 083,40	2 166,80	Vlastní	Indiv
19	M22X22	Servopohon VZT klapky, bez hav. funkce, jmen.síla 10Nm, řízení 0-10V, zpětná vazba 2-10V	ks	1,00000	2 724,00	2 724,00	Vlastní	Indiv
20	M22X23	Oběhové čerpadlo – pouze el.připojení	ks	1,00000	390,00	390,00	Vlastní	Indiv
21	M22X24	Ventilátory vzt - pouze el.připojení	ks	2,00000	476,70	953,40	Vlastní	Indiv
22	M22X25	Připojení signálu z a do EPS - pouze el.připojení	ks	1,00000	225,30	225,30	Vlastní	Indiv
23	M22X26	Odbočná krabice Krytí IP55 se svorkami	ks	10,00000	130,00	1 300,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 1.4.1</b>		<b>1.4.1 Kabely</b>				<b>25 666,00</b>		
24	M22X28	Kabel silový CYKY-J 3x1,5	m	50,00000	39,00	1 950,00	Vlastní	Indiv
25	M22X29	Kabel silový CYKY-J 5x1,5	m	45,00000	50,30	2 263,50	Vlastní	Indiv
26	M22X30	Vodič ochranný, žlutozelený CYA6	m	35,00000	43,30	1 515,50	Vlastní	Indiv
27	M22X31	Kabel stíněný JYTY-O 2x1	m	200,00000	38,10	7 620,00	Vlastní	Indiv
28	M22X32	Kabel stíněný JYTY-O 4x1	m	220,00000	39,90	8 778,00	Vlastní	Indiv
29	M22X33	Kabel pro datové sítě FTP cat.5E	m	90,00000	37,30	3 357,00	Vlastní	Indiv
30	M22X34	Kabel pro datové sítě (ohebný) UTP cat.5E	m	5,00000	36,40	182,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 1.4.2</b>		<b>1.4.2 Kabelové trasy</b>				<b>46 896,60</b>		
31	M22X36	Kabelový žlab 150/50	m	2,00000	355,40	710,80	Vlastní	Indiv
32	M22X37	Kabelový žlab 100/50	m	20,00000	329,40	6 588,00	Vlastní	Indiv
33	M22X38	Kabelový žlab 50/50	m	6,00000	277,30	1 663,80	Vlastní	Indiv
34	M22X39	Nosník pro žlab 150	ks	4,00000	60,70	242,80	Vlastní	Indiv
35	M22X40	Nosník pro žlab 100	ks	10,00000	52,00	520,00	Vlastní	Indiv
36	M22X41	Nosník pro žlab 50	ks	4,00000	43,30	173,20	Vlastní	Indiv
37	M22X42	Závěs pro žlab 100	ks	15,00000	52,00	780,00	Vlastní	Indiv
38	M22X43	Závěs pro žlab 50	ks	6,00000	43,30	259,80	Vlastní	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1414	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	M22X44	Příslušenství pro žlaby (spojky, tvarovací sady, držáky, atd.)	sada	1,00000	2 166,80	2 166,80	Vlastní	Indiv
40	M22X45	Spojovací materiál pro žlaby (šrouby, matice, atd.)	sada	1,00000	416,00	416,00	Vlastní	Indiv
41	M22X46	Pospojení vč. svorek	sada	1,00000	2 166,80	2 166,80	Vlastní	Indiv
42	M22X47	Závitová tyč 8 délky 1m	ks	15,00000	43,30	649,50	Vlastní	Indiv
43	M22X48	Trubka ohebná 20mm (320N)	m	55,00000	39,00	2 145,00	Vlastní	Indiv
44	M22X49	Trubka pevná z plastu 20mm (320N) vč. příchytky	m	60,00000	50,30	3 018,00	Vlastní	Indiv
45	M22X50	Příslušenství pro trubky (spojky, kolena, atd.)	sada	1,00000	1 560,10	1 560,10	Vlastní	Indiv
46	M22X51	Vstřelování hřebů/ hmoždinka 8mm	ks	450,00000	39,00	17 550,00	Vlastní	Indiv
47	M22X52	Nosná konstrukce do 15 kg	ks	2,00000	433,40	866,80	Vlastní	Indiv
48	M22X53	Stahovací pásek 3,6 x 292mm, 100ks	bal	5,00000	190,70	953,50	Vlastní	Indiv
49	M22X54	Označení kabelů tištěným štítkem	ks	65,00000	8,70	565,50	Vlastní	Indiv
50	M22X55	Ostatní drobný materiál (svorky, krabice, vývodky, atd.)	sada	1,00000	3 900,20	3 900,20	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 2. Ostatní služby</b>						<b>76 707,90</b>		
51	M22X57	Práce revizního technika	kpl	1,00000	4 333,50	4 333,50	Vlastní	Indiv
52	M22X58	Revizní zpráva	kpl	1,00000	6 066,90	6 066,90	Vlastní	Indiv
53	M22X59	Spolupráce s revizním technikem	hod	5,00000	476,70	2 383,50	Vlastní	Indiv
54	M22X60	Zkušební provoz	kpl	1,00000	4 333,50	4 333,50	Vlastní	Indiv
55	M22X61	Návod na obsluhu	kpl	1,00000	4 333,50	4 333,50	Vlastní	Indiv
56	M22X62	Oživení zařízení MaR - TEST 1:1	kpl	1,00000	10 400,40	10 400,40	Vlastní	Indiv
57	M22X63	Zaškolení obsluhy	hod	4,00000	476,70	1 906,80	Vlastní	Indiv
58	M22X64	Koordinace prací	hod	30,00000	390,00	11 700,00	Vlastní	Indiv
59	M22X65	Lešení do výšky 5m	kpl	1,00000	8 667,00	8 667,00	Vlastní	Indiv
60	M22X66	Dílenská projektová dokumentace	kpl.	1,00000	8 667,00	8 667,00	Vlastní	Indiv
61	M22X67	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,00000	4 333,50	4 333,50	Vlastní	Indiv
62	M22X68	Ostatní nespécifikované náklady	kpl.	1,00000	4 333,50	4 333,50	Vlastní	Indiv
63	M22X69	Likvidace odpadů	kpl.	1,00000	891,00	891,00	Vlastní	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	D1414	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
64	M22X70	Doprava na staveniště, parkování	kpl.	1,00000	3 466,80	3 466,80	Vlastní	Indiv
65	M22X71	Zařízení staveniště	kpl.	1,00000	891,00	891,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>							<b>370 297,40</b>		
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2	Stomatologická klinika, objekt S2
O:	SO01	Dispoziční úpravy části 1NP se změnou užívání
R:	VON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>82 000,00</b>		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	RTS 23/ II	Indiv
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00	RTS 23/ II	Indiv

Provoz všech částí zařízení staveniště po dobu výstavby.  
: 1

3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 23/ II	Indiv
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>73 000,00</b>		
4	005211020R	Ochrana rozvodů instalací v prostoru staveniště	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00	Vlastní	Indiv
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00	RTS 23/ II	Indiv
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	RTS 23/ II	Indiv
7	00411 R	Protiprašné a ochranné opatření části pracoviště (před poškozením) vč. sousedních místností	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00	RTS 23/ II	Indiv
8	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 23/ II	Indiv

Vypracování realizační a výrobní dokumentace : 1

<b>Celkem</b>	<b>155 000,00</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



